



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03112025-267324
CG-DL-E-03112025-267324

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4796]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अक्टूबर 31, 2025/ कार्तिक 9, 1947

No. 4796]

NEW DELHI, FRIDAY, OCTOBER 31, 2025/ KARTIKA 9, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 31 अक्टूबर, 2025

का.आ. 4951(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4029 तारीख 02/09/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हिमाचल प्रदेश राज्य के काँगड़ा जिले में NH-154 के कि.मी. 85.135 से कि.मी.100.840 गांव के नाम खतरेहड़, कथवाडी, मुहालकड़ तक के भू-खण्ड के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के का.आ. 4029(आ.) तारीख 02/09/2025, अधीन तारीख 10/09/2025 को “दिव्या हिमाचल” और “टाइम्स ऑफ इंडिया” दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

हिमाचल प्रदेश राज्य के काँगड़ा जिले में NH-154 के कि.मी. 85.135 से कि.मी.100.840 गांव के नाम खतरेहड़, कथवाडी , मुहालकड़ के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: हिमाचल प्रदेश			जिले का नाम: काँगड़ा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: नगरोटा बगवां					
गांव का नाम: खतरेहड़					
1	33	निजी	कृषि	0.0082	कुल भाग (57145) श्रीमति नीरज पराशर पत्नी अरुण कुमार पुत्र सोमदत्त (960) भाग मस्त राम, किशोरी लाल पुत्र दूलो राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग अविकाश कुमार पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र सालो (4762) भाग मदन लाल पुत्र सालो पुत्र वेली (3418) भाग रमेश चन्द, राज कुमार भाग बराबर (6350) भाग पुत्र व उतम चन्द (2597) भाग पुत्र चिपलू राम पुत्र वेली, सोनू कुमार पुत्र मस्त राम पुत्र दुलो राम (9524) भाग फलातू राम, हरवंश लाल, नीरज कुमार पुत्र व श्रीमति सन्ध्या देवी, श्रीमति माया देवी, श्रीमति सुभद्रा देवी पुत्रियां जैसी राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग शशी कुमार, विजय कुमार, विन्दू कुमार भाग बराबर (1335) भाग पुत्र

					व श्रीमति रश्मा देवी (317) भाग विधवा जीवन दास पुत्र भीम सैन नितन कुमार पुत्र व श्रीमति सोनिका देवी, श्रीमति वविता देवी भाग बराबर (1573) भाग पुत्रियां व श्रीमति सुदर्शना देवी (396) भाग विधवा प्रकाश चन्द पुत्र भीम सैन, रवि कुमार पुत्र व श्रीमति पवना देवी, श्रीमति रजनी देवी पुत्रियां भीम सैन पुत्र वेली भाग बराबर (5904) भाग श्रीमति रसमा देवी पत्नी विशन दास पुत्र कालू राम (577) भाग श्रीमति कमलेश कुमारी पत्नी ओम प्रकाश पुत्र सुभान सिंह (384) भाग 33/1
2	396/4	सरकारी	गैर कृषि	0.0086	सरकार हिमाचल प्रदेश 396/4/1
3	398/6	सरकारी	गैर कृषि	0.0034	सरकार हिमाचल प्रदेश 398/6/1
4	412/22	सरकारी	गैर कृषि	0.009	सरकार हिमाचल प्रदेश 412/22/1
5	437/67	सरकारी	गैर कृषि	0.004	सरकार हिमाचल प्रदेश 437/67
6	464/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0077	सरकार हिमाचल प्रदेश 464/1/1
7	465/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0057	सरकार हिमाचल प्रदेश 465/1/1
8	467/25	निजी	गैर कृषि	0.108	कुल भाग (57145) श्रीमति नीरज पराशर पत्नी अरुण कुमार पुत्र सोमदत्त (960) भाग मस्त राम, किशोरी लाल पुत्र दूलो राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग अविकाश कुमार पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र सालो (4762) भाग

					मदन लाल पुत्र सालो पुत्र वेली (3418) भाग रमेश चन्द, राज कुमार भाग बराबर (6350) भाग पुत्र व उत्तम चन्द (2597) भाग पुत्र चिपलू राम पुत्र वेली, सोनू कुमार पुत्र मस्त राम पुत्र दुलो राम (9524) भाग फलातू राम, हरवंश लाल, नीरज कुमार पुत्र व श्रीमति सन्ध्या देवी, श्रीमति माया देवी, श्रीमति सुभद्रा देवी पुत्रियां जैसी राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग शशी कुमार, विजय कुमार, विन्दू कुमार भाग बराबर (1335) भाग पुत्र व श्रीमति रश्मा देवी (317) भाग विधवा जीवन दास पुत्र भीम सैन नितन कुमार पुत्र व श्रीमति सोनिका देवी, श्रीमति वविता देवी भाग बराबर (1573) भाग पुत्रियां व श्रीमति सुदर्शना देवी (396) भाग विधवा प्रकाश चन्द पुत्र भीम सैन, रवि कुमार पुत्र व श्रीमति पवना देवी, श्रीमति रजनी देवी पुत्रियां भीम सैन पुत्र वेली भाग बराबर (5904) भाग श्रीमति रसमा देवी पत्नी विशन दास पुत्र कालू राम (577) भाग श्रीमति कमलेश कुमारी पत्नी ओम प्रकाश पुत्र सुभान सिंह (384) भाग 467/25/1
9	509/394/3	निजी	गैर कृषि	0.0314	कुल भाग (57145) श्रीमति नीरज पराशर पत्नी अरुण कुमार पुत्र सोमदत्त (960) भाग

					मस्त राम, किशोरी लाल पुत्र दूलो राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग अविकाश कुमार पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र सालो (4762) भाग मदन लाल पुत्र सालो पुत्र वेली (3418) भाग रमेश चन्द, राज कुमार भाग बराबर (6350) भाग पुत्र व उत्तम चन्द (2597) भाग पुत्र चिपलू राम पुत्र वेली, सोनू कुमार पुत्र मस्त राम पुत्र दुलो राम (9524) भाग फलातू राम, हरवंश लाल, नीरज कुमार पुत्र व श्रीमति सन्ध्या देवी, श्रीमति माया देवी, श्रीमति सुभद्रा देवी पुत्रियां जैसी राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग शशी कुमार, विजय कुमार, विन्दू कुमार भाग बराबर (1335) भाग पुत्र व श्रीमति रश्मा देवी (317) भाग विधवा जीवन दास पुत्र भीम सैन नितन कुमार पुत्र व श्रीमति सोनिका देवी, श्रीमति वविता देवी भाग बराबर (1573) भाग पुत्रियां व श्रीमति सुदर्शना देवी (396) भाग विधवा प्रकाश चन्द पुत्र भीम सैन, रवि कुमार पुत्र व श्रीमति पवना देवी, श्रीमति रजनी देवी पुत्रियां भीम सैन पुत्र वेली भाग बराबर (5904) भाग श्रीमति रसमा देवी पत्नी विशन दास पुत्र कालू राम (577) भाग श्रीमति कमलेश कुमारी पत्नी ओम प्रकाश पुत्र सुभान सिंह (384) भाग
--	--	--	--	--	--

					509/394/3/1
10	511/400/7	निजी	कृषि	0.0712	कुल भाग (57145) श्रीमति नीरज पराशर पत्नी अरुण कुमार पुत्र सोमदत्त (960) भाग मस्त राम, किशोरी लाल पुत्र दूलो राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग अविकाश कुमार पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र सालो (4762) भाग मदन लाल पुत्र सालो पुत्र वेली (3418) भाग रमेश चन्द, राज कुमार भाग बराबर (6350) भाग पुत्र व उत्तम चन्द (2597) भाग पुत्र चिपलू राम पुत्र वेली, सोनू कुमार पुत्र मस्त राम पुत्र दुलो राम (9524) भाग फलातू राम, हरवंश लाल, नीरज कुमार पुत्र व श्रीमति सन्ध्या देवी, श्रीमति माया देवी, श्रीमति सुभद्रा देवी पुत्रियां जैसी राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग शशी कुमार, विजय कुमार, विन्दू कुमार भाग बराबर (1335) भाग पुत्र व श्रीमति रश्मा देवी (317) भाग विधवा जीवन दास पुत्र भीम सैन नितन कुमार पुत्र व श्रीमति सोनिका देवी, श्रीमति वविता देवी भाग बराबर (1573) भाग पुत्रियां व श्रीमति सुदर्शना देवी (396) भाग विधवा प्रकाश चन्द पुत्र भीम सैन, रवि कुमार पुत्र व श्रीमति पवना देवी, श्रीमति रजनी देवी पुत्रियां भीम सैन पुत्र वेली भाग बराबर (5904) भाग श्रीमति

					रसमा देवी पत्नी विशन दास पुत्र कालू राम (577) भाग श्रीमति कमलेश कुमारी पत्नी ओम प्रकाश पुत्र सुभान सिंह (384) भाग 511/400/7/1
11	513/402/10	निजी	कृषि	0.0846	कुल भाग (57145) श्रीमति नीरज पराशर पत्नी अरुण कुमार पुत्र सोमदत्त (960) भाग मस्त राम, किशोरी लाल पुत्र दूलो राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग अविकाश कुमार पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र सालो (4762) भाग मदन लाल पुत्र सालो पुत्र वेली (3418) भाग रमेश चन्द, राज कुमार भाग बराबर (6350) भाग पुत्र व उत्तम चन्द (2597) भाग पुत्र चिपलू राम पुत्र वेली, सोनू कुमार पुत्र मस्त राम पुत्र दुलो राम (9524) भाग फलातू राम, हरवंश लाल, नीरज कुमार पुत्र व श्रीमति सन्ध्या देवी, श्रीमति माया देवी, श्रीमति सुभद्रा देवी पुत्रियां जैसी राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग शशी कुमार, विजय कुमार, विन्दू कुमार भाग बराबर (1335) भाग पुत्र व श्रीमति रश्मा देवी (317) भाग विधवा जीवन दास पुत्र भीम सैन नितन कुमार पुत्र व श्रीमति सोनिका देवी, श्रीमति वविता देवी भाग बराबर (1573) भाग पुत्रियां व श्रीमति सुदर्शना देवी (396) भाग विधवा प्रकाश चन्द पुत्र

					भीम सैन, रवि कुमार पुत्र व श्रीमति पवना देवी, श्रीमति रजनी देवी पुत्रियां भीम सैन पुत्र वेली भाग बराबर (5904) भाग श्रीमति रसमा देवी पत्नी विशन दास पुत्र कालू राम (577) भाग श्रीमति कमलेश कुमारी पत्नी ओम प्रकाश पुत्र सुभान सिंह (384) भाग 513/402/10/1
12	515/406/12	निजी	कृषि	0.0773	कुल भाग (57145) श्रीमति नीरज पराशर पत्नी अरुण कुमार पुत्र सोमदत्त (960) भाग मस्त राम, किशोरी लाल पुत्र दूलो राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग अविकाश कुमार पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र सालो (4762) भाग मदन लाल पुत्र सालो पुत्र वेली (3418) भाग रमेश चन्द, राज कुमार भाग बराबर (6350) भाग पुत्र व उत्तम चन्द (2597) भाग पुत्र चिपलू राम पुत्र वेली, सोनू कुमार पुत्र मस्त राम पुत्र दुलो राम (9524) भाग फलातू राम, हरवंश लाल, नीरज कुमार पुत्र व श्रीमति सन्ध्या देवी, श्रीमति माया देवी, श्रीमति सुभद्रा देवी पुत्रियां जैसी राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग शशी कुमार, विजय कुमार, विन्दू कुमार भाग बराबर (1335) भाग पुत्र व श्रीमति रश्मा देवी (317) भाग विधवा जीवन दास पुत्र भीम सैन नितन कुमार पुत्र व

					श्रीमति सोनिका देवी, श्रीमति वविता देवी भाग बराबर (1573) भाग पुत्रियां व श्रीमति सुदर्शना देवी (396) भाग विधवा प्रकाश चन्द पुत्र भीम सैन, रवि कुमार पुत्र व श्रीमति पवना देवी, श्रीमति रजनी देवी पुत्रियां भीम सैन पुत्र वेली भाग बराबर (5904) भाग श्रीमति रसमा देवी पत्नी विशन दास पुत्र कालू राम (577) भाग श्रीमति कमलेश कुमारी पत्नी ओम प्रकाश पुत्र सुभान सिंह (384) भाग 515/406/12/1
13	517/408/19	निजी	गैर कृषि	0.0016	कुल भाग (57145) श्रीमति नीरज पराशर पत्नी अरुण कुमार पुत्र सोमदत्त (960) भाग मस्त राम, किशोरी लाल पुत्र दूलो राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग अविकाश कुमार पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र सालो (4762) भाग मदन लाल पुत्र सालो पुत्र वेली (3418) भाग रमेश चन्द, राज कुमार भाग बराबर (6350) भाग पुत्र व उतम चन्द (2597) भाग पुत्र चिपलू राम पुत्र वेली, सोनू कुमार पुत्र मस्त राम पुत्र दुलो राम (9524) भाग फलातू राम, हरवंश लाल, नीरज कुमार पुत्र व श्रीमति सन्ध्या देवी, श्रीमति माया देवी, श्रीमति सुभद्रा देवी पुत्रियां जैसी राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग शशी कुमार, विजय

					कुमार, विन्दू कुमार भाग बराबर (1335) भाग पुत्र व श्रीमति रश्मा देवी (317) भाग विधवा जीवन दास पुत्र भीम सैन नितन कुमार पुत्र व श्रीमति सोनिका देवी, श्रीमति वविता देवी भाग बराबर (1573) भाग पुत्रियां व श्रीमति सुदर्शना देवी (396) भाग विधवा प्रकाश चन्द पुत्र भीम सैन, रवि कुमार पुत्र व श्रीमति पवना देवी, श्रीमति रजनी देवी पुत्रियां भीम सैन पुत्र वेली भाग बराबर (5904) भाग श्रीमति रसमा देवी पत्नी विशन दास पुत्र कालू राम (577) भाग श्रीमति कमलेश कुमारी पत्नी ओम प्रकाश पुत्र सुभान सिंह (384) भाग 517/408/19/1
14	519/410/20	निजी	कृषि	0.0872	कुल भाग (57145) श्रीमति नीरज पराशर पत्नी अरुण कुमार पुत्र सोमदत्त (960) भाग मस्त राम, किशोरी लाल पुत्र दूलो राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग अविकाश कुमार पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र सालो (4762) भाग मदन लाल पुत्र सालो पुत्र वेली (3418) भाग रमेश चन्द, राज कुमार भाग बराबर (6350) भाग पुत्र व उतम चन्द (2597) भाग पुत्र चिपलू राम पुत्र वेली, सोनू कुमार पुत्र मस्त राम पुत्र दुलो राम (9524) भाग फलातू राम, हरवंश लाल, नीरज कुमार पुत्र व श्रीमति

					सन्ध्या देवी, श्रीमति माया देवी, श्रीमति सुभद्रा देवी पुत्रियां जैसी राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग शशी कुमार, विजय कुमार, विन्दू कुमार भाग बराबर (1335) भाग पुत्र व श्रीमति रश्मा देवी (317) भाग विधवा जीवन दास पुत्र भीम सैन नितन कुमार पुत्र व श्रीमति सोनिका देवी, श्रीमति वविता देवी भाग बराबर (1573) भाग पुत्रियां व श्रीमति सुदर्शना देवी (396) भाग विधवा प्रकाश चन्द पुत्र भीम सैन, रवि कुमार पुत्र व श्रीमति पवना देवी, श्रीमति रजनी देवी पुत्रियां भीम सैन पुत्र वेली भाग बराबर (5904) भाग श्रीमति रसमा देवी पत्नी विशन दास पुत्र कालू राम (577) भाग श्रीमति कमलेश कुमारी पत्नी ओम प्रकाश पुत्र सुभान सिंह (384) भाग 519/410/20/1
15	521/413/24	सरकारी	गैर कृषि	0.0243	सरकार हिमाचल प्रदेश 521/413/24
16	523/414/24	सरकारी	गैर कृषि	0.0153	सरकार हिमाचल प्रदेश 523/414/24/1
17	525/416/28	सरकारी	गैर कृषि	0.0054	सरकार हिमाचल प्रदेश 525/416/28/1
18	527/419/29	निजी	गैर कृषि	0.0673	कुल भाग (57145) श्रीमति नीरज पराशर पत्नी अरुण कुमार पुत्र सोमदत्त (960) भाग मस्त राम, किशोरी लाल पुत्र दूलो राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग अविकाश कुमार पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र

					सालो (4762) भाग मदन लाल पुत्र सालो पुत्र वेली (3418) भाग रमेश चन्द, राज कुमार भाग बराबर (6350) भाग पुत्र व उत्तम चन्द (2597) भाग पुत्र चिपलू राम पुत्र वेली, सोनू कुमार पुत्र मस्त राम पुत्र दुलो राम (9524) भाग फलातू राम, हरवंश लाल, नीरज कुमार पुत्र व श्रीमति सन्ध्या देवी, श्रीमति माया देवी, श्रीमति सुभद्रा देवी पुत्रियां जैसी राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग शशी कुमार, विजय कुमार, विन्दू कुमार भाग बराबर (1335) भाग पुत्र व श्रीमति रश्मा देवी (317) भाग विधवा जीवन दास पुत्र भीम सैन नितन कुमार पुत्र व श्रीमति सोनिका देवी, श्रीमति वविता देवी भाग बराबर (1573) भाग पुत्रियां व श्रीमति सुदर्शना देवी (396) भाग विधवा प्रकाश चन्द पुत्र भीम सैन, रवि कुमार पुत्र व श्रीमति पवना देवी, श्रीमति रजनी देवी पुत्रियां भीम सैन पुत्र वेली भाग बराबर (5904) भाग श्रीमति रसमा देवी पत्नी विशन दास पुत्र कालू राम (577) भाग श्रीमति कमलेश कुमारी पत्नी ओम प्रकाश पुत्र सुभान सिंह (384) भाग 527/419/29/1
19	529/423/31	सरकारी	गैर कृषि	0.003	सरकार हिमाचल प्रदेश 529/423/31/1
20	531/425/32	निजी	कृषि	0.087	कुल भाग (57145)

					श्रीमति नीरज पराशर पत्नी अरुण कुमार पुत्र सोमदत्त (960) भाग मस्त राम, किशोरी लाल पुत्र दूलो राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग अविकाश कुमार पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र सालो (4762) भाग मदन लाल पुत्र सालो पुत्र वेली (3418) भाग रमेश चन्द, राज कुमार भाग बराबर (6350) भाग पुत्र व उत्तम चन्द (2597) भाग पुत्र चिपलू राम पुत्र वेली, सोनू कुमार पुत्र मस्त राम पुत्र दुलो राम (9524) भाग फलातू राम, हरवंश लाल, नीरज कुमार पुत्र व श्रीमति सन्ध्या देवी, श्रीमति माया देवी, श्रीमति सुभद्रा देवी पुत्रियां जैसी राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग शशी कुमार, विजय कुमार, विन्दू कुमार भाग बराबर (1335) भाग पुत्र व श्रीमति रश्मा देवी (317) भाग विधवा जीवन दास पुत्र भीम सैन नितन कुमार पुत्र व श्रीमति सोनिका देवी, श्रीमति वविता देवी भाग बराबर (1573) भाग पुत्रियां व श्रीमति सुदर्शना देवी (396) भाग विधवा प्रकाश चन्द पुत्र भीम सैन, रवि कुमार पुत्र व श्रीमति पवना देवी, श्रीमति रजनी देवी पुत्रियां भीम सैन पुत्र वेली भाग बराबर (5904) भाग श्रीमति रसमा देवी पत्नी विशन दास पुत्र कालू राम (577) भाग श्रीमति
--	--	--	--	--	---

					कमलेश कुमारी पत्नी ओम प्रकाश पुत्र सुभान सिंह (384) भाग 531/425/32/1
21	533/427/35	निजी	कृषि	0.062	कुल भाग (57145) श्रीमति नीरज पराशर पत्नी अरुण कुमार पुत्र सोमदत्त (960) भाग मस्त राम, किशोरी लाल पुत्र दूलो राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग अविकाश कुमार पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र सालो (4762) भाग मदन लाल पुत्र सालो पुत्र वेली (3418) भाग रमेश चन्द, राज कुमार भाग बराबर (6350) भाग पुत्र व उत्तम चन्द (2597) भाग पुत्र चिपलू राम पुत्र वेली, सोनू कुमार पुत्र मस्त राम पुत्र दुलो राम (9524) भाग फलातू राम, हरवंश लाल, नीरज कुमार पुत्र व श्रीमति सन्ध्या देवी, श्रीमति माया देवी, श्रीमति सुभद्रा देवी पुत्रियां जैसी राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग शशी कुमार, विजय कुमार, विन्दू कुमार भाग बराबर (1335) भाग पुत्र व श्रीमति रश्मा देवी (317) भाग विधवा जीवन दास पुत्र भीम सैन नितन कुमार पुत्र व श्रीमति सोनिका देवी, श्रीमति वविता देवी भाग बराबर (1573) भाग पुत्रियां व श्रीमति सुदर्शना देवी (396) भाग विधवा प्रकाश चन्द पुत्र भीम सैन, रवि कुमार पुत्र व श्रीमति पवना देवी, श्रीमति रजनी देवी

					पुत्रियां भीम सैन पुत्र वेली भाग बराबर (5904) भाग श्रीमति रसमा देवी पत्नी विशन दास पुत्र कालू राम (577) भाग श्रीमति कमलेश कुमारी पत्नी ओम प्रकाश पुत्र सुभान सिंह (384) भाग 533/427/35/1
22	535/429/36	निजी	कृषि	0.0633	कुल भाग (57145) श्रीमति नीरज पराशर पत्नी अरुण कुमार पुत्र सोमदत्त (960) भाग मस्त राम, किशोरी लाल पुत्र दूलो राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग अविकाश कुमार पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र सालो (4762) भाग मदन लाल पुत्र सालो पुत्र वेली (3418) भाग रमेश चन्द, राज कुमार भाग बराबर (6350) भाग पुत्र व उत्तम चन्द (2597) भाग पुत्र चिपलू राम पुत्र वेली, सोनू कुमार पुत्र मस्त राम पुत्र दुलो राम (9524) भाग फलातू राम, हरवंश लाल, नीरज कुमार पुत्र व श्रीमति सन्ध्या देवी, श्रीमति माया देवी, श्रीमति सुभद्रा देवी पुत्रियां जैसी राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग शशी कुमार, विजय कुमार, विन्दू कुमार भाग बराबर (1335) भाग पुत्र व श्रीमति रश्मा देवी (317) भाग विधवा जीवन दास पुत्र भीम सैन नितन कुमार पुत्र व श्रीमति सोनिका देवी, श्रीमति वविता देवी भाग बराबर (1573) भाग

					पुत्रियां व श्रीमति सुदर्शना देवी (396) भाग विधवा प्रकाश चन्द पुत्र भीम सैन, रवि कुमार पुत्र व श्रीमति पवना देवी, श्रीमति रजनी देवी पुत्रियां भीम सैन पुत्र वेली भाग बराबर (5904) भाग श्रीमति रसमा देवी पत्नी विशन दास पुत्र कालू राम (577) भाग श्रीमति कमलेश कुमारी पत्नी ओम प्रकाश पुत्र सुभान सिंह (384) भाग 535/429/36/1
23	537/431/37	निजी	कृषि	0.0928	कुल भाग (57145) श्रीमति नीरज पराशर पत्नी अरुण कुमार पुत्र सोमदत्त (960) भाग मस्त राम, किशोरी लाल पुत्र दूलो राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग अविकाश कुमार पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र सालो (4762) भाग मदन लाल पुत्र सालो पुत्र वेली (3418) भाग रमेश चन्द, राज कुमार भाग बराबर (6350) भाग पुत्र व उत्तम चन्द (2597) भाग पुत्र चिपलू राम पुत्र वेली, सोनू कुमार पुत्र मस्त राम पुत्र दुलो राम (9524) भाग फलातू राम, हरवंश लाल, नीरज कुमार पुत्र व श्रीमति सन्ध्या देवी, श्रीमति माया देवी, श्रीमति सुभद्रा देवी पुत्रियां जैसी राम पुत्र वेली भाग बराबर (9524) भाग शशी कुमार, विजय कुमार, विन्दू कुमार भाग बराबर (1335) भाग पुत्र व श्रीमति रश्मा देवी

					(317) भाग विधवा जीवन दास पुत्र भीम सैन नितन कुमार पुत्र व श्रीमति सोनिका देवी, श्रीमति वविता देवी भाग बराबर (1573) भाग पुत्रियां व श्रीमति सुदर्शना देवी (396) भाग विधवा प्रकाश चन्द पुत्र भीम सैन, रवि कुमार पुत्र व श्रीमति पवना देवी, श्रीमति रजनी देवी पुत्रियां भीम सैन पुत्र वेली भाग बराबर (5904) भाग श्रीमति रसमा देवी पत्नी विशन दास पुत्र कालू राम (577) भाग श्रीमति कमलेश कुमारी पत्नी ओम प्रकाश पुत्र सुभान सिंह (384) भाग 537/431/37/1
24	539/432/38	सरकारी	गैर कृषि	0.0049	सरकार हिमाचल प्रदेश 539/432/38/1
25	541/434/38	सरकारी	गैर कृषि	0.0032	सरकार हिमाचल प्रदेश 541/434/38/1
गांव का नाम: कथवाडी (594)					
26	31	निजी	गैर कृषि	0.0285	कुल भाग (2075460) प्रेम चन्द पुत्र खीमा पुत्र नीरा (3600) भाग उत्तम चन्द पुत्र धनी राम पुत्र चमारु (2160) भाग संसार चन्द पुत्र व सर्व श्री मति मीरा देवी , निशा देवी, मधुवाला पुत्रियाँ व श्रीमति कलांशा देवी विधवा प्रशोतम पुत्र बूटा राम भाग बराबर (77820) भाग अभिषेक पुत्र व श्रीमति मोनिका पुत्री व श्रीमती कांता देवी विधवा कश्मीर सिंह पुत्र परमा भाग बराबर (21600) भाग दीपक कुमार सुनील कुमार पुत्र व श्रीमति

					रुमला देवी , श्रीमती रीना देवी , श्रीमति श्रेष्ठा देवी , नीलम कुमारी पुत्रियाँ व श्रीमति जय देई विधवा परमा पुत्र लाभा भाग वरावर (151380) भाग श्रीमति सावित्री देवी, जनका देवी पुत्रिया मघरु पुत्र गणेशा भाग वरावर (172980) भाग राजिन्दर कुमार, कल्याण चन्द पुत्र व श्रीमती नीमो देवी विधवा प्रकाश चन्द पुत्र चंगडू भाग वरावर (172980) भाग चुनी लाल, विजय पाल पुत्र व सर्व श्रीमति सोमा देवी, जमना देवी, स्वर्णा देवी, शंकुतला देवी पुत्रियाँ व आशो देवी विधवा जैसी पुत्र महलू भाग वरावर (172980) रविन्दर, रवि पुत्र व सर्व श्रीमति सोमा देवी, सरोज पुत्रियाँ व श्रीमती विमला देवी विधवा दिवान चन्द पुत्र कहणू भाग वरावर (172980) भाग प्रीतम चन्द, संत राम , संजीव कुमार, वाल कृष्ण पुत्र व श्रीमति रुमला देवी विधवा विहारी लाल पुत्र कहणू भाग वरावर (172980) भाग धर्म चन्द (172960) भाग मेहर सिंह (167160) भाग पुत्र कहणू पुत्र हौसू श्रीमति सत्या देवी पुत्री विशनू पुत्र लेघा (43260) भाग मुन्शी पुत्र व सर्व श्रीमति सुदर्शना देवी, संध्या देवी भाग वरावर (103800) भाग पुत्रियां व कर्म चन्द (77820) भाग पुत्र वृटा
--	--	--	--	--	---

					राम पुत्र लेघा , रणवीर सिंह (95160) भाग पुत्र व सुभाष चन्द (129720) भाग पुत्र दुलो पुत्र लेघा संजय कुमार पुत्र रणवीर सिंह पुत्र दूलो (34560) भाग अजय कुमार, अनिल कुमार , पंकज कुमार पुत्र सुभाष चन्द पुत्र दुलो राम भाग वरावर (129600) भाग 31
27	32	निजी	गैर कृषि	0.148	कुल भाग (2075460) प्रेम चन्द पुत्र खीमा पुत्र नीरा (3600) भाग उत्तम चन्द पुत्र धनी राम पुत्र चमारु (2160) भाग संसार चन्द पुत्र व सर्व श्री मति मीरा देवी , निशा देवी, मधुवाला पुत्रियाँ व श्रीमति कलांशा देवी विधवा प्रशोतम पुत्र बूटा राम भाग बराबर (77820) भाग अभिषेक पुत्र व श्रीमति मोनिका पुत्री व श्रीमती कांता देवी विधवा कश्मीर सिंह पुत्र परमा भाग वरावर (21600) भाग दीपक कुमार सुनील कुमार पुत्र व श्रीमति रुमला देवी , श्रीमती रीना देवी , श्रीमति श्रेष्ठा देवी , नीलम कुमारी पुत्रियाँ व श्रीमति जय देई विधवा परमा पुत्र लाभा भाग वरावर (151380) भाग श्रीमति सावित्री देवी, जनका देवी पुत्रिया मघरु पुत्र गणेशा भाग वरावर (172980) भाग राजिन्दर कुमार, कल्याण चन्द पुत्र व श्रीमती नीमो देवी विधवा प्रकाश चन्द

					पुत्र चंगडू भाग वरावर (172980) भाग चुनी लाल, विजय पाल पुत्र व सर्व श्रीमति सोमा देवी, जमना देवी, स्वर्णा देवी, शंकुतला देवी पुत्रियाँ व आशो देवी विधवा जैसी पुत्र महलू भाग वरावर (172980) रविन्दर, रवि पुत्र व सर्व श्रीमति सोमा देवी, सरोज पुत्रियाँ व श्रीमती विमला देवी विधवा दिवान चन्द पुत्र कहलू भाग वरावर (172980) भाग प्रीतम चन्द, संत राम , संजीव कुमार, वाल कृष्ण पुत्र व श्रीमति रुमला देवी विधवा बिहारी लाल पुत्र कहलू भाग वरावर (172980) भाग धर्म चन्द (172960) भाग मेहर सिंह (167160) भाग पुत्र कहलू पुत्र हौसू श्रीमति सत्या देवी पुत्री विशनू पुत्र लेघा (43260) भाग मुन्शी पुत्र व सर्व श्रीमति सुदर्शना देवी, संध्या देवी भाग वरावर (103800) भाग पुत्रियाँ व कर्म चन्द (77820) भाग पुत्र बूटा राम पुत्र लेघा , रणवीर सिंह (95160) भाग पुत्र व सुभाष चन्द (129720) भाग पुत्र दुलो पुत्र लेघा संजय कुमार पुत्र रणवीर सिंह पुत्र दूलो (34560) भाग अजय कुमार, अनिल कुमार , पंकज कुमार पुत्र सुभाष चन्द पुत्र दुलो राम भाग वरावर (129600) भाग
--	--	--	--	--	---

28	33	निजी	गैर कृषि	0.0216	कुल भाग (2075460) प्रेम चन्द पुत्र खीमा पुत्र नीरा (3600) भाग उत्तम चन्द पुत्र धनी राम पुत्र चमारु (2160) भाग संसार चन्द पुत्र व सर्व श्री मति मीरा देवी , निशा देवी, मधुवाला पुत्रियाँ व श्रीमति कलांशा देवी विधवा प्रशोतम पुत्र बूटा राम भाग बराबर (77820) भाग अभिषेक पुत्र व श्रीमति मोनिका पुत्री व श्रीमती कांता देवी विधवा कश्मीर सिंह पुत्र परमा भाग बराबर (21600) भाग दीपक कुमार सुनील कुमार पुत्र व श्रीमति रुमला देवी , श्रीमती रीता देवी , श्रीमति श्रेष्ठा देवी , नीलम कुमारी पुत्रियाँ व श्रीमति जय देई विधवा परमा पुत्र लाभा भाग बराबर (151380) भाग श्रीमति सावित्री देवी, जनका देवी पुत्रिया मघरु पुत्र गणेशा भाग बराबर (172980) भाग राजिन्दर कुमार, कल्याण चन्द पुत्र व श्रीमती नीमो देवी विधवा प्रकाश चन्द पुत्र चंगडू भाग बराबर (172980) भाग चुनी लाल, विजय पाल पुत्र व सर्व श्रीमति सोमा देवी, जमना देवी, स्वर्णा देवी, शंकुंतला देवी पुत्रियाँ व आशो देवी विधवा जैसी पुत्र महलू भाग बराबर (172980) रविन्दर, रवि पुत्र व सर्व श्रीमति सोमा देवी, सरोज पुत्रियाँ व श्रीमती विमला देवी विधवा दिवान चन्द पुत्र कहणू
----	----	------	----------	--------	---

					भाग वरावर (172980) भाग प्रीतम चन्द, संत राम , संजीव कुमार, बाल कृष्ण पुत्र व श्रीमति रुमला देवी विधवा बिहारी लाल पुत्र कहणू भाग वरावर (172980) भाग धर्म चन्द (172960) भाग मेहर सिंह (167160) भाग पुत्र कहणू पुत्र हौसू श्रीमति सत्या देवी पुत्री विशनु पुत्र लेघा (43260) भाग मुन्शी पुत्र व सर्व श्रीमति सुदर्शना देवी, संध्या देवी भाग वरावर (103800) भाग पुत्रियां व कर्म चन्द (77820) भाग पुत्र बूटा राम पुत्र लेघा , रणवीर सिंह (95160) भाग पुत्र व सुभाष चन्द (129720) भाग पुत्र दुलो पुत्र लेघा संजय कुमार पुत्र रणवीर सिंह पुत्र दूलो (34560) भाग अजय कुमार, अनिल कुमार , पंकज कुमार पुत्र सुभाष चन्द पुत्र दुलो राम भाग वरावर (129600) भाग 33/1,33/2
29	43	निजी	कृषि	0.012	कुल भाग (2075460) प्रेम चन्द पुत्र खीमा पुत्र नीरा (3600) भाग उत्तम चन्द पुत्र धनी राम पुत्र चमारु (2160) भाग संसार चन्द पुत्र व सर्व श्री मति मीरा देवी , निशा देवी, मधुवाला पुत्रियाँ व श्रीमति कलांशा देवी विधवा प्रशोतम पुत्र बूटा राम भाग वरावर (77820) भाग अभिषेक पुत्र व श्रीमति मोनिका पुत्री व

					श्रीमती कांता देवी विधवा कश्मीर सिंह पुत्र परमा भाग वरावर (21600) भाग दीपक कुमार सुनील कुमार पुत्र व श्रीमति रुमला देवी , श्रीमती रीना देवी , श्रीमति श्रेष्ठा देवी , नीलम कुमारी पुत्रियाँ व श्रीमति जय देई विधवा परमा पुत्र लाभा भाग वरावर (151380) भाग श्रीमति सावित्री देवी, जनका देवी पुत्रिया मघरु पुत्र गणेशा भाग वरावर (172980) भाग राजिन्दर कुमार, कल्याण चन्द पुत्र व श्रीमती नीमो देवी विधवा प्रकाश चन्द पुत्र चंगडू भाग वरावर (172980) भाग चुनी लाल, विजय पाल पुत्र व सर्व श्रीमति सोमा देवी, जमना देवी, स्वर्णा देवी, शंकुंतला देवी पुत्रियाँ व आशो देवी विधवा जैसी पुत्र महलू भाग वरावर (172980) रविन्दर, रवि पुत्र व सर्व श्रीमति सोमा देवी, सरोज पुत्रियाँ व श्रीमती विमला देवी विधवा दिवान चन्द पुत्र कहणू भाग वरावर (172980) भाग प्रीतम चन्द, संत राम , संजीव कुमार, वाल कृष्ण पुत्र व श्रीमति रुमला देवी विधवा विहारी लाल पुत्र कहणू भाग वरावर (172980) भाग धर्म चन्द (172960) भाग मेहर सिंह (167160) भाग पुत्र कहणू पुत्र हौसू श्रीमति सत्या देवी पुत्री विशनू पुत्र लेघा (43260) भाग मुन्शी
--	--	--	--	--	---

					पुत्र व सर्व श्रीमति सुदर्शना देवी, संध्या देवी भाग बराबर (103800) भाग पुत्रियां व कर्म चन्द (77820) भाग पुत्र बूटा राम पुत्र लेघा , रणवीर सिंह (95160) भाग पुत्र व सुभाष चन्द (129720) भाग पुत्र दुलो पुत्र लेघा संजय कुमार पुत्र रणवीर सिंह पुत्र दूलो (34560) भाग अजय कुमार, अनिल कुमार , पंकज कुमार पुत्र सुभाष चन्द पुत्र दुलो राम भाग बराबर (129600) भाग 43/1
30	46	निजी	कृषि	0.0081	कुल भाग (2075460) प्रेम चन्द पुत्र खीमा पुत्र नीरा (3600) भाग उत्तम चन्द पुत्र धनी राम पुत्र चमारु (2160) भाग संसार चन्द पुत्र व सर्व श्री मति मीरा देवी , निशा देवी, मधुवाला पुत्रियाँ व श्रीमति कलांशा देवी विधवा प्रशोतम पुत्र बूटा राम भाग बराबर (77820) भाग अभिषेक पुत्र व श्रीमति मोनिका पुत्री व श्रीमती कांता देवी विधवा कश्मीर सिंह पुत्र परमा भाग बराबर (21600) भाग दीपक कुमार सुनील कुमार पुत्र व श्रीमति रुमला देवी , श्रीमती रीना देवी , श्रीमति श्रेष्ठा देवी , नीलम कुमारी पुत्रियाँ व श्रीमति जय देई विधवा परमा पुत्र लाभा भाग बराबर (151380) भाग श्रीमति सावित्री देवी, जनका देवी पुत्रिया मधरु पुत्र

					गणेशा भाग वरावर (172980) भाग राजिन्दर कुमार, कल्याण चन्द पुत्र व श्रीमती नीमो देवी विधवा प्रकाश चन्द पुत्र चंगड़ भाग वरावर (172980) भाग चुनी लाल, विजय पाल पुत्र व सर्व श्रीमति सोमा देवी, जमना देवी, स्वर्णा देवी, शंकुतला देवी पुत्रियाँ व आशो देवी विधवा जैसी पुत्र महलू भाग वरावर (172980) रविन्दर, रवि पुत्र व सर्व श्रीमति सोमा देवी, सरोज पुत्रियाँ व श्रीमती विमला देवी विधवा दिवान चन्द पुत्र कहलू भाग वरावर (172980) भाग प्रीतम चन्द, संत राम , संजीव कुमार, वाल कृष्ण पुत्र व श्रीमति रुमला देवी विधवा विहारी लाल पुत्र कहलू भाग वरावर (172980) भाग धर्म चन्द (172960) भाग मेहर सिंह (167160) भाग पुत्र कहलू पुत्र हौसू श्रीमति सत्या देवी पुत्री विशनू पुत्र लेघा (43260) भाग मुन्शी पुत्र व सर्व श्रीमति सुदर्शना देवी, संध्या देवी भाग वरावर (103800) भाग पुत्रियाँ व कर्म चन्द (77820) भाग पुत्र वृटा राम पुत्र लेघा , रणवीर सिंह (95160) भाग पुत्र व सुभाष चन्द (129720) भाग पुत्र दुलो पुत्र लेघा संजय कुमार पुत्र रणवीर सिंह पुत्र दूलो (34560) भाग अजय कुमार, अनिल कुमार, पंकज कुमार पुत्र
--	--	--	--	--	--

					सुभाष चन्द पुत्र दुलो राम भाग वरावर (129600) भाग 46/1
31	47	निजी	कृषि	0.0286	कुल भाग (2075460) प्रेम चन्द पुत्र खीमा पुत्र नीरा (3600) भाग उत्तम चन्द पुत्र धनी राम पुत्र चमारु (2160) भाग संसार चन्द पुत्र व सर्व श्री मति मीरा देवी , निशा देवी, मधुवाला पुत्रियाँ व श्रीमति कलांशा देवी विधवा प्रशोतम पुत्र बूटा राम भाग वरावर (77820) भाग अभिषेक पुत्र व श्रीमति मोनिका पुत्री व श्रीमती कांता देवी विधवा कश्मीर सिंह पुत्र परमा भाग वरावर (21600) भाग दीपक कुमार सुनील कुमार पुत्र व श्रीमति रुमला देवी , श्रीमती रीना देवी , श्रीमति श्रेष्ठा देवी , नीलम कुमारी पुत्रियाँ व श्रीमति जय देई विधवा परमा पुत्र लाभा भाग वरावर (151380) भाग श्रीमति सावित्री देवी, जनका देवी पुत्रिया मघरु पुत्र गणेशा भाग वरावर (172980) भाग राजिन्दर कुमार, कल्याण चन्द पुत्र व श्रीमती नीमो देवी विधवा प्रकाश चन्द पुत्र चंगडू भाग वरावर (172980) भाग चुनी लाल, विजय पाल पुत्र व सर्व श्रीमति सोमा देवी, जमना देवी, स्वर्णा देवी, शंकुतला देवी पुत्रियाँ व आशो देवी विधवा जैसी पुत्र महलू भाग वरावर (172980)

					रविन्दर, रवि पुत्र व सर्व श्रीमति सोमा देवी, सरोज पुत्रियाँ व श्रीमती विमला देवी विधवा दिवान चन्द पुत्र कहणू भाग वरावर (172980) भाग प्रीतम चन्द, संत राम , संजीव कुमार, वाल कृष्ण पुत्र व श्रीमति रुमला देवी विधवा विहारी लाल पुत्र कहणू भाग वरावर (172980) भाग धर्म चन्द (172960) भाग मेहर सिंह (167160) भाग पुत्र कहणू पुत्र हौसू श्रीमति सत्या देवी पुत्री विशनू पुत्र लेघा (43260) भाग मुन्शी पुत्र व सर्व श्रीमति सुदर्शना देवी, संध्या देवी भाग वरावर (103800) भाग पुत्रियां व कर्म चन्द (77820) भाग पुत्र बूटा राम पुत्र लेघा , रणवीर सिंह (95160) भाग पुत्र व सुभाष चन्द (129720) भाग पुत्र दुलो पुत्र लेघा संजय कुमार पुत्र रणवीर सिंह पुत्र दूलो (34560) भाग अजय कुमार, अनिल कुमार , पंकज कुमार पुत्र सुभाष चन्द पुत्र दुलो राम भाग वरावर (129600) भाग 47
32	48	निजी	कृषि	0.0326	कुल भाग (2075460) प्रेम चन्द पुत्र खीमा पुत्र नीरा (3600) भाग उतम चन्द पुत्र धनी राम पुत्र चमारु (2160) भाग संसार चन्द पुत्र व सर्व श्री मति मीरा देवी , निशा देवी, मधुवाला पुत्रियाँ व श्रीमति

					कलांशा देवी विधवा प्रशोतम पुत्र वूटा राम भाग बरावर (77820) भाग अभिषेक पुत्र व श्रीमति मोनिका पुत्री व श्रीमती कांता देवी विधवा कश्मीर सिंह पुत्र परमा भाग वरावर (21600) भाग दीपक कुमार सुनील कुमार पुत्र व श्रीमति रुमला देवी , श्रीमती रीना देवी , श्रीमति श्रेष्ठा देवी , नीलम कुमारी पुत्रियाँ व श्रीमति जय देई विधवा परमा पुत्र लाभा भाग वरावर (151380) भाग श्रीमति सावित्री देवी, जनका देवी पुत्रिया मघरु पुत्र गणेशा भाग वरावर (172980) भाग राजिन्दर कुमार, कल्याण चन्द पुत्र व श्रीमती नीमो देवी विधवा प्रकाश चन्द पुत्र चंगडू भाग वरावर (172980) भाग चुनी लाल, विजय पाल पुत्र व सर्व श्रीमति सोमा देवी, जमना देवी, स्वर्णा देवी, शंकुतला देवी पुत्रियाँ व आशो देवी विधवा जैसी पुत्र महलू भाग वरावर (172980) रविन्दर, रवि पुत्र व सर्व श्रीमति सोमा देवी, सरोज पुत्रियाँ व श्रीमती विमला देवी विधवा दिवान चन्द पुत्र कहणू भाग वरावर (172980) भाग प्रीतम चन्द, संत राम , संजीव कुमार, वाल कृष्ण पुत्र व श्रीमति रुमला देवी विधवा विहारी लाल पुत्र कहणू भाग वरावर (172980) भाग धर्म चन्द (172960) भाग मेहर
--	--	--	--	--	--

					सिंह (167160) भाग पुत्र कहणू पुत्र हौसू श्रीमति सत्या देवी पुत्री विशन्तू पुत्र लेघा (43260) भाग मुन्शी पुत्र व सर्व श्रीमति सुदर्शना देवी, संध्या देवी भाग वरावर (103800) भाग पुत्रियां व कर्म चन्द (77820) भाग पुत्र बूटा राम पुत्र लेघा, रणवीर सिंह (95160) भाग पुत्र व सुभाष चन्द (129720) भाग पुत्र दुलो पुत्र लेघा संजय कुमार पुत्र रणवीर सिंह पुत्र दूलो (34560) भाग अजय कुमार, अनिल कुमार, पंकज कुमार पुत्र सुभाष चन्द पुत्र दुलो राम भाग वरावर (129600) भाग 48
33	49	निजी	कृषि	0.009	कुल भाग (2075460) प्रेम चन्द पुत्र खीमा पुत्र नीरा (3600) भाग उत्तम चन्द पुत्र धनी राम पुत्र चमारू (2160) भाग संसार चन्द पुत्र व सर्व श्री मति मीरा देवी, निशा देवी, मधुवाला पुत्रियाँ व श्रीमति कलांशा देवी विधवा प्रशोतम पुत्र बूटा राम भाग वरावर (77820) भाग अभिषेक पुत्र व श्रीमति मोनिका पुत्री व श्रीमती कांता देवी विधवा कश्मीर सिंह पुत्र परमा भाग वरावर (21600) भाग दीपक कुमार सुनील कुमार पुत्र व श्रीमति रुमला देवी, श्रीमती रीना देवी, श्रीमति श्रेष्ठा देवी, नीलम कुमारी पुत्रियाँ व श्रीमति जय

					देई विधवा परमा पुत्र लाभा भाग वरावर (151380) भाग श्रीमति सावित्री देवी, जनका देवी पुत्रिया मघरु पुत्र गणेशा भाग वरावर (172980) भाग राजिन्दर कुमार, कल्याण चन्द पुत्र व श्रीमती नीमो देवी विधवा प्रकाश चन्द पुत्र चंगडू भाग वरावर (172980) भाग चुनी लाल, विजय पाल पुत्र व सर्व श्रीमति सोमा देवी, जमना देवी, स्वर्णा देवी, शंकुतला देवी पुत्रियाँ व आशो देवी विधवा जैसी पुत्र महलू भाग वरावर (172980) रविन्दर, रवि पुत्र व सर्व श्रीमति सोमा देवी, सरोज पुत्रियाँ व श्रीमती विमला देवी विधवा दिवान चन्द पुत्र कहणू भाग वरावर (172980) भाग प्रीतम चन्द, संत राम , संजीव कुमार, बाल कृष्ण पुत्र व श्रीमति रुमला देवी विधवा विहारी लाल पुत्र कहणू भाग वरावर (172980) भाग धर्म चन्द (172960) भाग मेहर सिंह (167160) भाग पुत्र कहणू पुत्र हौसू श्रीमति सत्या देवी पुत्री विशनू पुत्र लेघा (43260) भाग मुन्शी पुत्र व सर्व श्रीमति सुदर्शना देवी, संध्या देवी भाग वरावर (103800) भाग पुत्रियां व कर्म चन्द (77820) भाग पुत्र बूटा राम पुत्र लेघा , रणवीर सिंह (95160) भाग पुत्र व सुभाष चन्द (129720) भाग पुत्र
--	--	--	--	--	---

					दुलो पुत्र लेघा संजय कुमार पुत्र रणवीर सिंह पुत्र दूलो (34560) भाग अजय कुमार, अनिल कुमार, पंकज कुमार पुत्र सुभाष चन्द पुत्र दुलो राम भाग वरावर (129600) भाग 49
34	494/2	सरकारी	गैर कृषि	0.0123	सरकार हिमाचल प्रदेश 494/2
35	50	निजी	गैर कृषि	0.0536	कुल भाग (2075460) प्रेम चन्द पुत्र खीमा पुत्र नीरा (3600) भाग उत्तम चन्द पुत्र धनी राम पुत्र चमारु (2160) भाग संसार चन्द पुत्र व सर्व श्री मति मीरा देवी, निशा देवी, मधुवाला पुत्रियाँ व श्रीमति कलांशा देवी विधवा प्रशोतम पुत्र बूटा राम भाग वरावर (77820) भाग अभिषेक पुत्र व श्रीमति मोनिका पुत्री व श्रीमती कांता देवी विधवा कश्मीर सिंह पुत्र परमा भाग वरावर (21600) भाग दीपक कुमार सुनील कुमार पुत्र व श्रीमति रुमला देवी, श्रीमती रीना देवी, श्रीमति श्रेष्ठा देवी, नीलम कुमारी पुत्रियाँ व श्रीमति जय देई विधवा परमा पुत्र लाभा भाग वरावर (151380) भाग श्रीमति सावित्री देवी, जनका देवी पुत्रिया मघरु पुत्र गणेशा भाग वरावर (172980) भाग राजिन्दर कुमार, कल्याण चन्द पुत्र व श्रीमती नीमो देवी विधवा प्रकाश चन्द पुत्र चंगडू भाग वरावर (172980) भाग चुनी

					लाल, विजय पाल पुत्र व सर्व श्रीमति सोमा देवी, जमना देवी, स्वर्णा देवी, शंकुतला देवी पुत्रियाँ व आशो देवी विधवा जैसी पुत्र महलू भाग वरावर (172980) रविन्दर, रवि पुत्र व सर्व श्रीमति सोमा देवी, सरोज पुत्रियाँ व श्रीमती विमला देवी विधवा दिवान चन्द पुत्र कहणू भाग वरावर (172980) भाग प्रीतम चन्द, संत राम , संजीव कुमार, बाल कृष्ण पुत्र व श्रीमति रुमला देवी विधवा बिहारी लाल पुत्र कहणू भाग वरावर (172980) भाग धर्म चन्द (172960) भाग मेहर सिंह (167160) भाग पुत्र कहणू पुत्र हौसू श्रीमति सत्या देवी पुत्री विशनू पुत्र लेघा (43260) भाग मुन्शी पुत्र व सर्व श्रीमति सुदर्शना देवी, संध्या देवी भाग वरावर (103800) भाग पुत्रियाँ व कर्म चन्द (77820) भाग पुत्र बूटा राम पुत्र लेघा , रणवीर सिंह (95160) भाग पुत्र व सुभाष चन्द (129720) भाग पुत्र दुलो पुत्र लेघा संजय कुमार पुत्र रणवीर सिंह पुत्र दूलो (34560) भाग अजय कुमार, अनिल कुमार , पंकज कुमार पुत्र सुभाष चन्द पुत्र दुलो राम भाग वरावर (129600) भाग 50/1
36	898/493/3	निजी	कृषि	0.0934	कुल भाग (8) सुनील कुमार पुत्र व श्री मति

					सुमना देवी , श्रीमती मलका देवी भाग बराबर (3) भाग पुत्रियां व श्रीमति निम्मो देवी (5) भाग पत्नी चंगड पुत्र साधू स्थानीय वासी 898/493/3
37	900/493/2	सरकारी	गैर कृषि	0.0192	सरकार हिमाचल प्रदेश 900/493/2/1
गांव का नाम: मुहालकड़					
38	366/21	निजी	कृषि	0.0147	कुल भाग (63) अशोक कुमार पुत्र व श्रीमति सीमा देवी पुत्री व श्रीमति माया देवी विधवा अच्छरू राम पुत्र डूमणू राम भाग बराबर (7) भाग हरीश कुमार, केवल कुमार पुत्र व श्रीमति रंजना देवी पुत्री व श्रीमति जमना देवी विधवा प्रीतम चन्द पुत्र डूमणू राम भाग बराबर (7) भाग पुत्र राम पुत्र डूमणू राम पुत्र खडकू (7) भाग निवासी खतरेहड़ गरीश कुमार पुत्र सविन्द्र कुमार पुत्र माधो राम (3) भाग अमृत लाल, शान्ति लाल, ओम प्रकाश, वेद प्रकाश, बलराज, राजेश्वर कुमार पुत्र माधो राम पुत्र मंगतू भाग बराबर (18) भाग रमेश चन्द (7) भाग विनोद कुमार (14) भाग पुत्र हेम राज पुत्र मंगतू (366/21/1) 366/21/1
39	410/66	निजी	कृषि	0.0082	कुल भाग (3) अशोक कुमार पुत्र व श्रीमति सीमा देवी पुत्री व श्रीमति माया देवी विधवा अच्छरू राम पुत्र डूमणू राम भाग बराबर (1) भाग हरीश कुमार, केवल कुमार पुत्र व श्रीमति

					रंजना देवी पुत्री व श्रीमति जमना देवी विधवा प्रीतम चन्द पुत्र डूमणू राम भाग बराबर (1) भाग पुन्नू राम पुत्र डूमणू राम पुत्र खडकू (1) भाग (410/66/1) 410/66/1
40	474/42	निजी	कृषि	0.0192	कुल भाग (84) फुमण राम, धर्म चन्द उपनाम ठाकर दास पुत्र रसीला पुत्र वसाखू भाग बराबर (42) भाग राज कुमार, जय राम, प्रेम चन्द, स्वरूप चन्द पुत्र श्रीमति अमरो देवी पुत्री नन्दू भाग बराबर (6) भाग अमित कुमार पुत्र व श्रीमती लबिता रानी, श्रीमती प्रियंका कुमारी, श्रीमती शालु देवी पुत्रियां व श्रीमती शकुन्तला देवी विधवा श्रवण कुमार पुत्र नन्दू भाग बराबर (5) भाग सतीश कुमार, नेक राम पुत्र व श्रीमति कुशला देवी, श्रीमति सोभा देवी भाग बराबर (24) भाग पुत्रियां व श्रीमति कलांसा देवी (7) भाग विधवा नन्दू पुत्र वसाखू (474/42/1) 474/42/1
41	492/385	सरकारी	गैर कृषि	0.0019	सरकार हिमाचल प्रदेश 492/385
42	493/385	निजी	कृषि	0.0024	कुल भाग (3) अशोक कुमार पुत्र व श्रीमति सीमा देवी पुत्री व श्रीमति माया देवी विधवा अच्छरू राम पुत्र डूमणू राम भाग बराबर (1) भाग हरीश कुमार, केवल कुमार पुत्र व श्रीमति रंजना देवी पुत्री व श्रीमति जमना देवी विधवा प्रीतम चन्द पुत्र

					डूमणू राम भाग बराबर (1) भाग पुन्नू राम पुत्र डूमणू राम पुत्र खडकू (1) भाग (493/385/1) 493/385/1
43	572/489/383	निजी	कृषि	0.0256	कुल भाग (2) झडू पुत्र लखू पुत्र जानकू (1) भाग निवासी द्रगा संसार चन्द पुत्र व श्रीमति अंजना कुमारी पुत्री व श्रीमति सिमरो देवी विधवा प्रीतो पुत्र लखू भाग बराबर (1) भाग (572/489/383/1) 572/489/383/1
44	588/19	निजी	कृषि	0.0171	कुल भाग (2) अश्वनी कुमार पुत्र प्रताप चन्द पुत्र विधू राम (1) भाग रमेल सिंह पुत्र ध्यान सिंह पुत्र शेर सिंह (1) भाग (588/19/1) 588/19/1
45	589/19	निजी	कृषि	0.0085	राजू राम पुत्र रसीला राम पुत्र झुन्जू (589/19/1) 589/19/1
46	590/19	निजी	एग्रीकल्चर	0.012	कुल भाग (19) प्रीतो पुत्र झुन्जू पुत्र स्वारू (18) भाग मिलखी राम पुत्र स्वारू पुत्र महलू राम (1) भाग स्थानीय वासी (590/19/1) 590/19/1
47	593/17	निजी	कृषि	0.0199	कुल भाग (4) प्रीतम सिंह, सुरजीत कुमार पुत्र पुनी चन्द पुत्र चमारू भाग बराबर (1) भाग निवासी नियाण्डा सतपाल पुत्र वंगाली राम पुत्र चमारू (1) भाग रसील सिंह पुत्र चमारू पुत्र गन्धू (1) भाग निवासी नियाण्डा उत्तम चन्द, हरनाम सिंह पुत्र व श्रीमती कमलेश कुमारी

					पुत्री व श्रीमती शान्तो देवी विधवा धनू पुत्र चमारू भाग बराबर (1) भाग (593/17/1) 593/17/1
48	595/18	निजी	कृषि	0.0008	कुल भाग (3670) सतीश कुमार पुत्र पुनू राम पुत्र डूमणू राम (102) भाग अश्वनी कुमार पुत्र प्रताप चन्द पुत्र विधू राम (181) भाग मदन लाल पुत्र ईश्वर दास पुत्र चमारू (154) भाग रिकू कुमार (97) भाग पुत्र व श्रीमति गुडडो देवी (560) भाग पुत्री व श्रीमति जिन्दो देवी (306) भाग विधवा धनू पुत्र खजाना श्रीमति सीमा देवी पुत्री किशन लाल पुत्र चंद (361) भाग रितेश पुत्र रमेश चन्द पुत्र जगन नाथ (1511) भाग श्रीमती नीना देवी पत्नी वीर सिंह पुत्र गोधा उपनाम गोधा राम (127) भाग राजीव कुमार पुत्र ईश्वर दास पुत्र मस्त राम (90) भाग रमेल सिंह पुत्र ध्यान सिंह पुत्र शेर सिंह (181) भाग (595/18) 595/18
49	596/18	निजी	कृषि	0.039	कुल भाग (3670) सतीश कुमार पुत्र पुनू राम पुत्र डूमणू राम (102) भाग अश्वनी कुमार पुत्र प्रताप चन्द पुत्र विधू राम (181) भाग मदन लाल पुत्र ईश्वर दास पुत्र चमारू (154) भाग रिकू कुमार (97) भाग पुत्र व श्रीमति गुडडो देवी (560) भाग पुत्री व श्रीमति जिन्दो देवी (306) भाग विधवा धनू

					पुत्र खजाना श्रीमति सीमा देवी पुत्री किशन लाल पुत्र चंद (361) भाग रितेश पुत्र रमेश चन्द पुत्र जगन नाथ (1511) भाग श्रीमती नीना देवी पत्नी वीर सिंह पुत्र गोधा उपनाम गोधा राम (127) भाग राजीव कुमार पुत्र ईश्वर दास पुत्र मस्त राम (90) भाग रमेल सिंह पुत्र ध्यान सिंह पुत्र शेर सिंह (181) भाग (596/18/1) 596/18/1
50	600/25	निजी	कृषि	0.0224	कुल भाग (3670) सतीश कुमार पुत्र पुन्नू राम पुत्र डूमणू राम (102) भाग अश्वनी कुमार पुत्र प्रताप चन्द पुत्र विधू राम (181) भाग मदन लाल पुत्र ईश्वर दास पुत्र चमारू (154) भाग रिकू कुमार (97) भाग पुत्र व श्रीमति गुड्डो देवी (560) भाग पुत्री व श्रीमति जिन्दो देवी (306) भाग विधवा धन्नू पुत्र खजाना श्रीमति सीमा देवी पुत्री किशन लाल पुत्र चंद (361) भाग रितेश पुत्र रमेश चन्द पुत्र जगन नाथ (1511) भाग श्रीमती नीना देवी पत्नी वीर सिंह पुत्र गोधा उपनाम गोधा राम (127) भाग राजीव कुमार पुत्र ईश्वर दास पुत्र मस्त राम (90) भाग रमेल सिंह पुत्र ध्यान सिंह पुत्र शेर सिंह (181) भाग (600/25) 600/25
51	616/40	सरकारी	गैर कृषि	0.0105	सरकार हिमाचल प्रदेश 616/40/1
52	624/411/66	निजी	कृषि	0.0142	कुल भाग (3) अशोक

					कुमार पुत्र व श्रीमति सीमा देवी पुत्री व श्रीमति माया देवी विधवा अच्छरू राम पुत्र डूमणू राम भाग बराबर (1) भाग हरीश कुमार, केवल कुमार पुत्र व श्रीमति रंजना देवी पुत्री व श्रीमति जमना देवी विधवा प्रीतम चन्द पुत्र डूमणू राम भाग बराबर (1) भाग पुन्नू राम पुत्र डूमणू राम पुत्र खडकू (1) भाग (624/411/66/1) 624/411/66/1
53	626/450/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0048	सरकार हिमाचल प्रदेश 626/450/1/1
54	628/452/364	निजी	कृषि	0.0103	कुल भाग (3) अशोक कुमार पुत्र व श्रीमति सीमा देवी पुत्री व श्रीमति माया देवी विधवा अच्छरू राम पुत्र डूमणू राम भाग बराबर (1) भाग हरीश कुमार, केवल कुमार पुत्र व श्रीमति रंजना देवी पुत्री व श्रीमति जमना देवी विधवा प्रीतम चन्द पुत्र डूमणू राम भाग बराबर (1) भाग पुन्नू राम पुत्र डूमणू राम पुत्र खडकू (1) भाग (628/452/364) 628/452/364
55	630/454/365	निजी	कृषि	0.0103	कुल भाग (3) अशोक कुमार पुत्र व श्रीमति सीमा देवी पुत्री व श्रीमति माया देवी विधवा अच्छरू राम पुत्र डूमणू राम भाग बराबर (1) भाग हरीश कुमार, केवल कुमार पुत्र व श्रीमति रंजना देवी पुत्री व श्रीमति जमना देवी विधवा प्रीतम चन्द पुत्र डूमणू राम भाग बराबर (1) भाग पुन्नू राम पुत्र

					डूमणू राम पुत्र खडकू (1) भाग (630/454/365) 630/454/365
56	632/456/22	निजी	कृषि	0.0402	कुल भाग (3) अशोक कुमार पुत्र व श्रीमति सीमा देवी पुत्री व श्रीमति माया देवी विधवा अच्छरू राम पुत्र डूमणू राम भाग बराबर (1) भाग हरीश कुमार, केवल कुमार पुत्र व श्रीमति रंजना देवी पुत्री व श्रीमति जमना देवी विधवा प्रीतम चन्द पुत्र डूमणू राम भाग बराबर (1) भाग पुन्नू राम पुत्र डूमणू राम पुत्र खडकू (1) भाग (632/455/22/1) 632/456/22/1
57	634/458/23	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	कुल भाग (303) सतीश कुमार पुत्र पुन्नू राम पुत्र डूमणू राम (59) भाग अश्वनी कुमार पुत्र प्रताप चन्द पुत्र विधू राम (24) भाग मदन लाल पुत्र ईश्वर दास पुत्र चमारू (1) भाग श्रीमति गुडडो देवी (47) भाग पुत्री व श्रीमति जिन्दो देवी (26) भाग विधवा धन्नू पुत्र खजाना रमेल सिंह पुत्र ध्यान सिंह पुत्र शेर सिंह (25) भाग श्रीमति सीमा देवी पुत्री किशन लाल पुत्र चंद (21) भाग रितेश पुत्र रमेश चन्द पुत्र जगन नाथ (83) भाग श्रीमती नीना देवी पत्नी वीर सिंह पुत्र गोधा उपनाम गोधा राम (10) भाग राजीव कुमार पुत्र ईश्वर दास पुत्र मस्त राम (7) भाग (634/458/23) 634/458/23
58	636/460/24	सरकारी	गैर कृषि	0.0016	सरकार हिमाचल प्रदेश 636/460/24/1

59	638/473/42	निजी	कृषि	0.0338	फुमण राम, धर्म चन्द उपनाम ठाकर दास पुत्र रसीला पुत्र वसाखू भाग बराबर (638/473/42/1) 638/473/42/1
60	640/476/43	निजी	गैर कृषि	0.0005	कुल भाग (84) फुमण राम, धर्म चन्द उपनाम ठाकर दास पुत्र रसीला पुत्र वसाखू भाग बराबर (42) भाग राज कुमार, जय राम, प्रेम चन्द, स्वरूप चन्द पुत्र श्रीमति अमरो देवी पुत्री नन्दू भाग बराबर (6) भाग अमित कुमार पुत्र व श्रीमती लबिता रानी, श्रीमती प्रियंका कुमारी, श्रीमती शालु देवी पुत्रियां व श्रीमती शकुन्तला देवी विधवा श्रवण कुमार पुत्र नन्दू भाग बराबर (5) भाग सतीश कुमार, नेक राम पुत्र व श्रीमति कुशला देवी, श्रीमति सोभा देवी भाग बराबर (24) भाग पुत्रियां व श्रीमति कलांसा देवी (7) भाग विधवा नन्दू पुत्र वसाखू (640/476/43) 640/476/43
61	642/478/45	सरकारी	गैर कृषि	0.0039	सरकार हिमाचल प्रदेश 642/478/45/1
62	644/480/380	निजी	कृषि	0.0198	फुमण राम, धर्म चन्द उपनाम ठाकर दास पुत्र रसीला पुत्र वसाखू भाग बराबर (644/480/380/1) 644/480/380/1
63	646/482/381	निजी	कृषि	0.0165	कुल भाग (84) फुमण राम, धर्म चन्द उपनाम ठाकर दास पुत्र रसीला पुत्र वसाखू भाग बराबर (42) भाग राज कुमार, जय राम, प्रेम चन्द, स्वरूप चन्द पुत्र श्रीमति

					अमरो देवी पुत्री नन्दू भाग बराबर (6) भाग अमित कुमार पुत्र व श्रीमती लबिता रानी, श्रीमती प्रियंका कुमारी, श्रीमती शालु देवी पुत्रियां व श्रीमती शकुन्तला देवी विधवा श्रवण कुमार पुत्र नन्दू भाग बराबर (5) भाग सतीश कुमार, नेक राम पुत्र व श्रीमति कुशला देवी, श्रीमति सोभा देवी भाग बराबर (24) भाग पुत्रियां व श्रीमति कलांसा देवी (7) भाग विधवा नन्दू पुत्र वसाखू (646/482/381/1) 646/482/381/1
64	648/487/53	सरकारी	गैर कृषि	0.0026	सरकार हिमाचल प्रदेश 648/487/53/1
65	650/491/384	निजी	कृषि	0.028	देश राज, हुक्म चन्द, विजय कुमार पुत्र दूलो राम पुत्र चमारू भाग बराबर (650/491/384/1) 650/491/384/1
66	652/494/386	सरकारी	गैर कृषि	0.001	सरकार हिमाचल प्रदेश 652/494/386
67	654/495/386	निजी	कृषि	0.0097	कुल भाग (3) अशोक कुमार पुत्र व श्रीमति सीमा देवी पुत्री व श्रीमति माया देवी विधवा अच्छरू राम पुत्र डूमणू राम भाग बराबर (1) भाग हरीश कुमार, केवल कुमार पुत्र व श्रीमति रंजना देवी पुत्री व श्रीमति जमना देवी विधवा प्रीतम चन्द पुत्र डूमणू राम भाग बराबर (1) भाग पुन्नू राम पुत्र डूमणू राम पुत्र खडकू (1) भाग 654/495/386/1

68	656/497/387	निजी	कृषि	0.0206	कुल भाग (660) अशोक कुमार पुत्र व श्रीमति सीमा देवी पुत्री व श्रीमति माया देवी विधवा अच्छरू राम पुत्र डूमणू राम भाग बराबर (40) भाग हरीश कुमार, केवल कुमार पुत्र व श्रीमति रंजना देवी पुत्री व श्रीमति जमना देवी विधवा प्रीतम चन्द पुत्र डूमणू राम भाग बराबर (40) भाग पुन्नू राम पुत्र डूमणू राम पुत्र खडकू (40) भाग निवासी खतरेहड़ अक्षय कुमार पुत्र व श्रीमती इन्दु, श्रीमती सोनिका, श्रीमती मीनू पुत्रियां व श्रीमती कमलेश कुमारी विधवा सुमन्त लाल पुत्र ठाकर दास भाग बराबर (108) भाग अभिनव गुप्ता पुत्र व श्रीमती शिवांगी गुप्ता पुत्री श्रीमती मीनू पुत्री सुमन्त लाल भाग बराबर (27) भाग विनीत कुमार, मनोज कुमार पुत्र व श्रीमति अन्जू कुमारी पुत्री व श्रीमति ईन्द्रा देवी विधवा यशोधन पुत्र ठाकर दास भाग बराबर (135) भाग निव नगरौटा श्रीमति अरूणा देवी, श्रीमति स्नेहलता पुत्रियां ठाकर दास पुत्र भोलू भाग बराबर (270) भाग (656/497/387/1)) 656/497/387/1
Total				1.8263	

[फा. सं. 11011/27/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 31st October, 2025

S.O. 4951(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **4029 Dated: 02/09/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-154 in the stretch of land from Km. 85.135 to Km. 100.840 in the village namely Khatrehar, Kathwari, Muhalkar in the district of Kangra in the state of HIMACHAL PRADESH

And whereas the substance of the said notification S.O. 4029(E) dated 02/09/2025 has been published in “Divya Himachal” and “The Times of India” both dated 10/09/2025, under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH154 in the stretch of land from Km. 85.135 to Km. 100.840 in the villages of Khatrehar, Kathwari and Muhalkar in the district of Kangra in the state of HIMACHAL PRADESH

State: HIMACHAL PRADESH			District: KANGRA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Nagrota Bagwan					
Village: Khatrehar					
1	33	Private	Agriculture	0.0082	Total share (57145) Smt. Neeraj Parashar w/o Arun Kumar son Somdutt (960) Share Mast Ram, Kishori Lal son Dulo Ram son Veli Share Equal (9524) Share Avikash Kumar son Kashmir Singh son Salo (4762) Share Madan Lal son Salo son Veli (3418) Share Ramesh Chand, Raj Kumar Share Equal (6350) Share Son and Uttam Chand (2597) Share S/o Chipltu Ram son Veli, Sonu Kumar son Mast Ram son Dulo Ram (9524) Share Falatu Ram, Harvansh Lal, Neeraj Kumar sons and Smt. Sandhya Devi, Smt. Maya Devi, Smt.

					Subhadra Devi D/o Jaisi Ram son Veli Share Equal (9524) Share Shashi Kumar, Vijay Kumar, Vintu Kumar Share Equal (1335) Share Son and Smt. Rashma Devi (317) Share Widow Jeevan Das son Bhim Sain Nitin Kumar son Smt. Sonika Devi, Smt. Vavita Devi share equal to (1573) share D/o and Smt. Sudarshan Devi (396) share widow Prakash Chand son Bhim Sain, Ravi Kumar son and Smt. Pavana Devi, Smt. Rajni Devi D/o Bhim Sain son Veli share equal to (5904) share Smt. Rasma Devi w/o Vishan Das son Kalu Ram (577) share Smt. Kamlesh Kumari w/o Om Prakash son Subhan Singh (384) share 33/1
2	396/4	Government	Non Agriculture	0.0086	Himachal Pardesh Government 396/4/1
3	398/6	Government	Non Agriculture	0.0034	Himachal Pardesh Government 398/6/1
4	412/22	Government	Non Agriculture	0.009	Himachal Pardesh Government 412/22/1
5	437/67	Government	Non Agriculture	0.004	Himachal Pardesh Government 437/67
6	464/1	Government	Non Agriculture	0.0077	Himachal Pardesh Government 464/1/1
7	465/1	Government	Non Agriculture	0.0057	Himachal Pardesh Government 465/1/1
8	467/25	Private	Non Agriculture	0.108	Total share (57145) Smt. Neeraj Parashar w/o Arun Kumar son Somdutt (960) Share Mast Ram, Kishori Lal son Dulo Ram son Veli Share Equal (9524) Share Avikash Kumar son Kashmir Singh son Salo (4762) Share Madan Lal son Salo son Veli (3418) Share Ramesh Chand, Raj Kumar Share Equal (6350) Share Son and

					Uttam Chand (2597) Share S/o Chiplu Ram son Veli, Sonu Kumar son Mast Ram son Dulo Ram (9524) Share Falatu Ram, Harvansh Lal, Neeraj Kumar sons and Smt. Sandhya Devi, Smt. Maya Devi, Smt. Subhadra Devi D/o Jaisi Ram son Veli Share Equal (9524) Share Shashi Kumar, Vijay Kumar, Vintu Kumar Share Equal (1335) Share Son and Smt. Rashma Devi (317) Share Widow Jeevan Das son Bhim Sain Nitan Kumar son Smt. Sonika Devi, Smt. Vavita Devi share equal to (1573) share D/o and Smt. Sudarshan Devi (396) share widow Prakash Chand son Bhim Sain, Ravi Kumar son and Smt. Pavana Devi, Smt. Rajni Devi D/o Bhim Sain son Veli share equal to (5904) share Smt. Rasma Devi w/o Vishan Das son Kalu Ram (577) share Smt. Kamlesh Kumari w/o Om Prakash son Subhan Singh (384) share 467/25/1
9	509/394/3	Private	Non Agriculture	0.0314	Total share (57145) Smt. Neeraj Parashar w/o Arun Kumar son Somdutt (960) Share Mast Ram, Kishori Lal son Dulo Ram son Veli Share Equal (9524) Share Avikash Kumar son Kashmir Singh son Salo (4762) Share Madan Lal son Salo son Veli (3418) Share Ramesh Chand, Raj Kumar Share Equal (6350) Share Son and Uttam Chand (2597) Share Son Chiplu Ram son Veli, Sonu Kumar son Mast Ram son Dulo Ram (9524) Share Falatu Ram, Harvansh Lal, Neeraj Kumar sons and Smt. Sandhya Devi, Smt. Maya Devi, Smt. Subhadra Devi Daughters Jaisi Ram son Veli Share Equal (9524) Share Shashi Kumar, Vijay Kumar, Vintu

					Kumar Share Equal (1335) Share Son and Smt. Rashma Devi (317) Share Widow Jeevan Das son Bhim Sain Nitam Kumar son Smt. Sonika Devi, Smt. Vavita Devi share equal to (1573) share daughters and Smt. Sudarshan Devi (396) share widow Prakash Chand son Bhim Sain, Ravi Kumar son and Smt. Pavana Devi, Smt. Rajni Devi daughters Bhim Sain son Veli share equal to (5904) share Smt. Rasma Devi w/o Vishan Das son Kalu Ram (577) share Smt. Kamlesh Kumari w/o Om Prakash son Subhan Singh (384) share 509/394/3/1
10	511/400/7	Private	Agriculture	0.0712	Total share (57145) Smt. Neeraj Parashar w/o Arun Kumar son Somdutt (960) Share Mast Ram, Kishori Lal son Dulo Ram son Veli Share Equal (9524) Share Avikash Kumar son Kashmir Singh son Salo (4762) Share Madan Lal son Salo son Veli (3418) Share Ramesh Chand, Raj Kumar Share Equal (6350) Share Son and Uttam Chand (2597) Share S/o Chiplu Ram son Veli, Sonu Kumar son Mast Ram son Dulo Ram (9524) Share Falatu Ram, Harvansh Lal, Neeraj Kumar sons and Smt. Sandhya Devi, Smt. Maya Devi, Smt. Subhadra Devi D/o Jaisi Ram son Veli Share Equal (9524) Share Shashi Kumar, Vijay Kumar, Vintu Kumar Share Equal (1335) Share Son and Smt. Rashma Devi (317) Share Widow Jeevan Das son Bhim Sain Nitam Kumar son Smt. Sonika Devi, Smt. Vavita Devi share equal to (1573) share D/o and Smt. Sudarshan Devi (396) share widow Prakash Chand son Bhim Sain, Ravi Kumar

					son and Smt. Pavana Devi, Smt. Rajni Devi D/o Bhim Sain son Veli share equal to (5904) share Smt. Rasma Devi w/o Vishan Das son Kalu Ram (577) share Smt. Kamlesh Kumari w/o Om Prakash son Subhan Singh (384) share 511/400/7/1
11	513/402/10	Private	Agriculture	0.0846	Total share (57145) Smt. Neeraj Parashar w/o Arun Kumar son Somdutt (960) Share Mast Ram, Kishori Lal son Dulo Ram son Veli Share Equal (9524) Share Avikash Kumar son Kashmir Singh son Salo (4762) Share Madan Lal son Salo son Veli (3418) Share Ramesh Chand, Raj Kumar Share Equal (6350) Share Son and Uttam Chand (2597) Share S/o Chiplu Ram son Veli, Sonu Kumar son Mast Ram son Dulo Ram (9524) Share Falatu Ram, Harvansh Lal, Neeraj Kumar sons and Smt. Sandhya Devi, Smt. Maya Devi, Smt. Subhadra Devi D/o Jaisi Ram son Veli Share Equal (9524) Share Shashi Kumar, Vijay Kumar, Vintu Kumar Share Equal (1335) Share Son and Smt. Rashma Devi (317) Share Widow Jeevan Das son Bhim Sain Nitam Kumar son Smt. Sonika Devi, Smt. Vavita Devi share equal to (1573) share D/o and Smt. Sudarshan Devi (396) share widow Prakash Chand son Bhim Sain, Ravi Kumar son and Smt. Pavana Devi, Smt. Rajni Devi D/o Bhim Sain son Veli share equal to (5904) share Smt. Rasma Devi w/o Vishan Das son Kalu Ram (577) share Smt. Kamlesh Kumari w/o Om Prakash son Subhan Singh (384) share 513/402/10/1
12	515/406/12	Private	Agriculture	0.0773	Total share (57145) Smt.

					Neeraj Parashar w/o Arun Kumar son Somdutt (960) Share Mast Ram, Kishori Lal son Dulo Ram son Veli Share Equal (9524) Share Avikash Kumar son Kashmir Singh son Salo (4762) Share Madan Lal son Salo son Veli (3418) Share Ramesh Chand, Raj Kumar Share Equal (6350) Share Son and Uttam Chand (2597) Share S/o Chiplu Ram son Veli, Sonu Kumar son Mast Ram son Dulo Ram (9524) Share Falatu Ram, Harvansh Lal, Neeraj Kumar sons and Smt. Sandhya Devi, Smt. Maya Devi, Smt. Subhadra Devi D/o Jaisi Ram son Veli Share Equal (9524) Share Shashi Kumar, Vijay Kumar, Vintu Kumar Share Equal (1335) Share Son and Smt. Rashma Devi (317) Share Widow Jeevan Das son Bhim Sain Nitam Kumar son Smt. Sonika Devi, Smt. Vavita Devi share equal to (1573) share D/o and Smt. Sudarshan Devi (396) share widow Prakash Chand son Bhim Sain, Ravi Kumar son and Smt. Pavana Devi, Smt. Rajni Devi D/o Bhim Sain son Veli share equal to (5904) share Smt. Rasma Devi w/o Vishan Das son Kalu Ram (577) share Smt. Kamlesh Kumari w/o Om Prakash son Subhan Singh (384) share 515/406/12/1
13	517/408/19	Private	Non Agriculture	0.0016	Total share (57145) Smt. Neeraj Parashar w/o Arun Kumar son Somdutt (960) Share Mast Ram, Kishori Lal son Dulo Ram son Veli Share Equal (9524) Share Avikash Kumar son Kashmir Singh son Salo (4762) Share Madan Lal son Salo son Veli (3418) Share Ramesh Chand, Raj Kumar Share Equal (6350) Share Son and

					Uttam Chand (2597) Share S/o Chiplu Ram son Veli, Sonu Kumar son Mast Ram son Dulo Ram (9524) Share Falatu Ram, Harvansh Lal, Neeraj Kumar sons and Smt. Sandhya Devi, Smt. Maya Devi, Smt. Subhadra Devi D/o Jaisi Ram son Veli Share Equal (9524) Share Shashi Kumar, Vijay Kumar, Vintu Kumar Share Equal (1335) Share Son and Smt. Rashma Devi (317) Share Widow Jeevan Das son Bhim Sain Nitan Kumar son Smt. Sonika Devi, Smt. Vavita Devi share equal to (1573) share D/o and Smt. Sudarshan Devi (396) share widow Prakash Chand son Bhim Sain, Ravi Kumar son and Smt. Pavana Devi, Smt. Rajni Devi D/o Bhim Sain son Veli share equal to (5904) share Smt. Rasma Devi w/o Vishan Das son Kalu Ram (577) share Smt. Kamlesh Kumari w/o Om Prakash son Subhan Singh (384) share 517/408/19/1
14	519/410/20	Private	Agriculture	0.0872	Total share (57145) Smt. Neeraj Parashar w/o Arun Kumar son Somdutt (960) Share Mast Ram, Kishori Lal son Dulo Ram son Veli Share Equal (9524) Share Avikash Kumar son Kashmir Singh son Salo (4762) Share Madan Lal son Salo son Veli (3418) Share Ramesh Chand, Raj Kumar Share Equal (6350) Share Son and Uttam Chand (2597) Share S/o Chiplu Ram son Veli, Sonu Kumar son Mast Ram son Dulo Ram (9524) Share Falatu Ram, Harvansh Lal, Neeraj Kumar sons and Smt. Sandhya Devi, Smt. Maya Devi, Smt. Subhadra Devi D/o Jaisi Ram son Veli Share Equal (9524) Share Shashi Kumar, Vijay Kumar, Vintu Kumar

					Share Equal (1335) Share Son and Smt. Rashma Devi (317) Share Widow Jeevan Das son Bhim Sain Nitan Kumar son Smt. Sonika Devi, Smt. Vavita Devi share equal to (1573) share D/o and Smt. Sudarshan Devi (396) share widow Prakash Chand son Bhim Sain, Ravi Kumar son and Smt. Pavana Devi, Smt. Rajni Devi D/o Bhim Sain son Veli share equal to (5904) share Smt. Rasma Devi w/o Vishan Das son Kalu Ram (577) share Smt. Kamlesh Kumari w/o Om Prakash son Subhan Singh (384) share 519/410/20/1
15	521/413/24	Government	Non Agriculture	0.0243	Himachal Pardesh Government 521/413/24
16	523/414/24	Government	Non Agriculture	0.0153	Himachal Pardesh Government 523/414/24/1
17	525/416/28	Government	Non Agriculture	0.0054	Himachal Pardesh Government 525/416/28/1
18	527/419/29	Private	Non Agriculture	0.0673	Total share (57145) Smt. Neeraj Parashar w/o Arun Kumar son Somdutt (960) Share Mast Ram, Kishori Lal son Dulo Ram son Veli Share Equal (9524) Share Avikash Kumar son Kashmir Singh son Salo (4762) Share Madan Lal son Salo son Veli (3418) Share Ramesh Chand, Raj Kumar Share Equal (6350) Share Son and Uttam Chand (2597) Share S/o Chiplu Ram son Veli, Sonu Kumar son Mast Ram son Dulo Ram (9524) Share Falatu Ram, Harvansh Lal, Neeraj Kumar sons and Smt. Sandhya Devi, Smt. Maya Devi, Smt. Subhadra Devi D/o Jaisi Ram son Veli Share Equal (9524) Share Shashi Kumar, Vijay Kumar, Vintu Kumar Share Equal (1335) Share Son and Smt.

					Rashma Devi (317) Share Widow Jeevan Das son Bhim Sain Nitan Kumar son Smt. Sonika Devi, Smt. Vavita Devi share equal to (1573) share D/o and Smt. Sudarshan Devi (396) share widow Prakash Chand son Bhim Sain, Ravi Kumar son and Smt. Pavana Devi, Smt. Rajni Devi D/o Bhim Sain son Veli share equal to (5904) share Smt. Rasma Devi w/o Vishan Das son Kalu Ram (577) share Smt. Kamlesh Kumari w/o Om Prakash son Subhan Singh (384) share 527/419/29/1
19	529/423/31	Government	Non Agriculture	0.003	Himachal Pardesh Government 529/423/31/1
20	531/425/32	Private	Agriculture	0.087	Total share (57145) Smt. Neeraj Parashar w/o Arun Kumar son Somdutt (960) Share Mast Ram, Kishori Lal son Dulo Ram son Veli Share Equal (9524) Share Avikash Kumar son Kashmir Singh son Salo (4762) Share Madan Lal son Salo son Veli (3418) Share Ramesh Chand, Raj Kumar Share Equal (6350) Share Son and Uttam Chand (2597) Share S/o Chiplu Ram son Veli, Sonu Kumar son Mast Ram son Dulo Ram (9524) Share Falatu Ram, Harvansh Lal, Neeraj Kumar sons and Smt. Sandhya Devi, Smt. Maya Devi, Smt. Subhadra Devi D/o Jaisi Ram son Veli Share Equal (9524) Share Shashi Kumar, Vijay Kumar, Vintu Kumar Share Equal (1335) Share Son and Smt. Rashma Devi (317) Share Widow Jeevan Das son Bhim Sain Nitan Kumar son Smt. Sonika Devi, Smt. Vavita Devi share equal to (1573) share D/o and Smt. Sudarshan Devi (396) share widow Prakash Chand son

					Bhim Sain, Ravi Kumar son and Smt. Pavana Devi, Smt. Rajni Devi D/o Bhim Sain son Veli share equal to (5904) share Smt. Rasma Devi w/o Vishan Das son Kalu Ram (577) share Smt. Kamlesh Kumari w/o Om Prakash son Subhan Singh (384) share 531/425/32/1
21	533/427/35	Private	Agriculture	0.062	Total share (57145) Smt. Neeraj Parashar w/o Arun Kumar son Somdutt (960) Share Mast Ram, Kishori Lal son Dulo Ram son Veli Share Equal (9524) Share Avikash Kumar son Kashmir Singh son Salo (4762) Share Madan Lal son Salo son Veli (3418) Share Ramesh Chand, Raj Kumar Share Equal (6350) Share Son and Uttam Chand (2597) Share S/o Chiplu Ram son Veli, Sonu Kumar son Mast Ram son Dulo Ram (9524) Share Falatu Ram, Harvansh Lal, Neeraj Kumar sons and Smt. Sandhya Devi, Smt. Maya Devi, Smt. Subhadra Devi D/o Jaisi Ram son Veli Share Equal (9524) Share Shashi Kumar, Vijay Kumar, Vintu Kumar Share Equal (1335) Share Son and Smt. Rashma Devi (317) Share Widow Jeevan Das son Bhim Sain Nitan Kumar son Smt. Sonika Devi, Smt. Vavita Devi share equal to (1573) share D/o and Smt. Sudarshan Devi (396) share widow Prakash Chand son Bhim Sain, Ravi Kumar son and Smt. Pavana Devi, Smt. Rajni Devi D/o Bhim Sain son Veli share equal to (5904) share Smt. Rasma Devi w/o Vishan Das son Kalu Ram (577) share Smt. Kamlesh Kumari w/o Om Prakash son Subhan Singh (384) share 533/427/35/1

22	535/429/36	Private	Agriculture	0.0633	Total share (57145) Smt. Neeraj Parashar w/o Arun Kumar son Somdutt (960) Share Mast Ram, Kishori Lal son Dulo Ram son Veli Share Equal (9524) Share Avikash Kumar son Kashmir Singh son Salo (4762) Share Madan Lal son Salo son Veli (3418) Share Ramesh Chand, Raj Kumar Share Equal (6350) Share Son and Uttam Chand (2597) Share S/o Chiplu Ram son Veli, Sonu Kumar son Mast Ram son Dulo Ram (9524) Share Falatu Ram, Harvansh Lal, Neeraj Kumar sons and Smt. Sandhya Devi, Smt. Maya Devi, Smt. Subhadra Devi D/o Jaisi Ram son Veli Share Equal (9524) Share Shashi Kumar, Vijay Kumar, Vintu Kumar Share Equal (1335) Share Son and Smt. Rashma Devi (317) Share Widow Jeevan Das son Bhim Sain Nitam Kumar son Smt. Sonika Devi, Smt. Vavita Devi share equal to (1573) share D/o and Smt. Sudarshan Devi (396) share widow Prakash Chand son Bhim Sain, Ravi Kumar son and Smt. Pavana Devi, Smt. Rajni Devi D/o Bhim Sain son Veli share equal to (5904) share Smt. Rasma Devi w/o Vishan Das son Kalu Ram (577) share Smt. Kamlesh Kumari w/o Om Prakash son Subhan Singh (384) share 535/429/36/1
23	537/431/37	Private	Agriculture	0.0928	Total share (57145) Smt. Neeraj Parashar w/o Arun Kumar son Somdutt (960) Share Mast Ram, Kishori Lal son Dulo Ram son Veli Share Equal (9524) Share Avikash Kumar son Kashmir Singh son Salo (4762) Share Madan Lal son Salo son Veli (3418) Share Ramesh Chand, Raj

					Kumar Share Equal (6350) Share Son and Uttam Chand (2597) Share S/o Chiplu Ram son Veli, Sonu Kumar son Mast Ram son Dulo Ram (9524) Share Falatu Ram, Harvansh Lal, Neeraj Kumar sons and Smt. Sandhya Devi, Smt. Maya Devi, Smt. Subhadra Devi D/o Jaisi Ram son Veli Share Equal (9524) Share Shashi Kumar, Vijay Kumar, Vintu Kumar Share Equal (1335) Share Son and Smt. Rashma Devi (317) Share Widow Jeevan Das son Bhim Sain Nitam Kumar son Smt. Sonika Devi, Smt. Vavita Devi share equal to (1573) share D/o and Smt. Sudarshan Devi (396) share widow Prakash Chand son Bhim Sain, Ravi Kumar son and Smt. Pavana Devi, Smt. Rajni Devi D/o Bhim Sain son Veli share equal to (5904) share Smt. Rasma Devi w/o Vishan Das son Kalu Ram (577) share Smt. Kamlesh Kumari w/o Om Prakash son Subhan Singh (384) share 537/431/37/1
24	539/432/38	Government	Non Agriculture	0.0049	Himachal Pardesh Government 539/432/38/1
25	541/434/38	Government	Non Agriculture	0.0032	Himachal Pardesh Government 541/434/38/1
Village: Kathwari (594)					
26	31	Private	Non Agriculture	0.0285	Total Share (2075460) Pream Chand Son Kheema son Neera (3600) share Uttam Chand son Dhani Ram Son Chamaru (2160) Share Sansar Chand Son ,And Smt. Meera Devi , Nisha Devi, Madhu Bala Daughters and Smt. Kalansa Devi Widow Parshotam Son Vuta Ram Share Equal (77820) Share Abhishek Son, Smt. Monika Daughter and Smt. Kanta devi Widow

					Kashmir Singh Son Parma Equal Share (21600) Share Deepak kumar, Sunil Kumar sons , Smt. Rumla Devi , Smt. Reena Devi , Smt. Shrestha Devi, Neelam Kumari daughters And Smt. Jay dae Widow Parma Son Labha Equal Share (151380) Share Smt. Savitri Devi, Janka Devi Daughters Magharu son Ganesha Equal Share (172980) Equal Rajinder Kumar, Kalyan Chand Son and Smt. Nemo Devi Widow Prakash Chand Son Changdu Equal Share (172980) Share Chuni Lal , Vijay Pal Son And Smt. Soma Devi . Jamna Devi , Swarna Devi, Shankuntla Devi Daughters and Asho Devi Widow Jeasi Son Mahlu equal Share (172980) Share Ravinder, Ravi Sons and Smt. Soma Devi ,Saroj Daughters and Smt. Vimla Devi Widow Diwan Chand Son Kahanu Equal Share (172980) Share Pritam Chand , Sant Ram, Sanjeev Kumar , Balkrishan Sons And Smt. Rumla Devi Widow Bihari Lal Son Kahanu Equal Share (172960) Share Dharm Chand (172960) Share Meher Singh 167160) Share Kahanu Son Hounsou Smt. Satya Devi Daughter Vishanu Son Legha (43260) Share Munshi Son And Smt. Sudershna Devi, Sandhya Devi Equal Share (103800) Equal Daughters and Karm Chand (77820) Share Son Vuta Ram Son Legha Ranveer singh (95160) Share Son And Subhash Chand (129720) Share Son Dulo Son Legha Sanjay Kumar Son Ranveer Singh Son Dulo (34560) Share Ajay Kumar, Anil Kumar, Pankaj Kumar Son Subhash Chand Son Dulo Ram Equal Share (129600) Share
--	--	--	--	--	---

					31
27	32	Private	Non Agriculture	0.148	Total Share (2075460) Pream Chand Son Kheema son Neera (3600) share Uttam Chand son Dhani Ram Son Chamaru (2160) Share Sansar Chand Son ,And Smt. Meera Devi , Nisha Devi, Madhu Bala Daughters and Smt. Kalansa Devi Widow Parshotam Son Vuta Ram Share Equal (77820) Share Abhishek Son, Smt. Monika Daughter and Smt. Kanta devi Widow Kashmir Singh Son Parma Equal Share (21600) Share Deepak kumar, Sunil Kumar sons , Smt. Rumla Devi , Smt. Reena Devi , Smt. Shrestha Devi, Neelam Kumari daughters And Smt. Jay dae Widow Parma Son Labha Equal Share (151380) Share Smt. Savitri Devi, Janka Devi Daughters Magharu son Ganesha Equal Share (172980) Equal Rajinder Kumar, Kalyan Chand Son and Smt. Nemo Devi Widow Prakash Chand Son Changdu Equal Share (172980) Share Chuni Lal , Vijay Pal Son And Smt. Soma Devi . Jamna Devi , Swarna Devi, Shankuntla Devi Daughters and Asho Devi Widow Jeasi Son Mahlu equal Share (172980) Share Ravinder, Ravi Sons and Smt. Soma Devi ,Saroj Daughters and Smt. Vimla Devi Widow Diwan Chand Son Kahanu Equal Share (172980) Share Pritam Chand , Sant Ram, Sanjeev Kumar , Balkrishan Sons And Smt. Rumla Devi Widow Bihari Lal Son Kahanu Equal Share (172960) Share Dharm Chand (172960) Share Mehar Singh 167160) Share Kahanu Son Hounsusmt. Satya Devi Daughter Vishanu Son Legha (43260) Share Munshi Son And Smt.

					Sudershna Devi, Sandhya Devi Equal Share (103800) Equal Daughters and Karm Chand (77820) Share Son Vuta Ram Son Legha Ranveer singh (95160) Share Son And Subhash Chand (129720) Share Son Dulo Son Legha Sanjay Kumar Son Ranveer Singh Son Dulo (34560) Share Ajay Kumar, Anil Kumar, Pankaj Kumar Son Subhash Chand Son Dulo Ram Equal Share (129600) Share 32
28	33	Private	Non Agriculture	0.0216	Total Share (2075460) Pream Chand Son Kheema son Neera (3600) share Uttam Chand son Dhani Ram Son Chamaru (2160) Share Sansar Chand Son ,And Smt. Meera Devi , Nisha Devi, Madhu Bala Daughters and Smt. Kalansa Devi Widow Parshotam Son Vuta Ram Share Equal (77820) Share Abhishek Son, Smt. Monika Daughter and Smt. Kanta devi Widow Kashmir Singh Son Parma Equal Share (21600) Share Deepak kumar, Sunil Kumar sons , Smt. Rumla Devi , Smt. Reena Devi , Smt. Shrestha Devi, Neelam Kumari daughters And Smt. Jay dae Widow Parma Son Labha Equal Share (151380) Share Smt. Savitri Devi, Janka Devi Daughters Magharu son Ganesha Equal Share (172980) Equal Rajinder Kumar, Kalyan Chand Son and Smt. Nemo Devi Widow Prakash Chand Son Changdu Equal Share (172980) Share Chuni Lal , Vijay Pal Son And Smt. Soma Devi . Jamna Devi , Swarna Devi, Shankuntla Devi Daughters and Asho Devi Widow Jeasi Son Mahlu equal Share (172980) Share Ravinder, Ravi Sons and Smt. Soma Devi ,Saroj Daughters and Smt.

					Vimla Devi Widow Diwan Chand Son Kahanu Equal Share (172980) Share Pritam Chand , Sant Ram, Sanjeev Kumar , Balkrishan Sons And Smt. Rumla Devi Widow Bihari Lal Son Kahanu Equal Share (172960) Share Dharm Chand (172960) Share Mehar Singh 167160) Share Kahanu Son Hounsut Smt. Satya Devi Daughter Vishanu Son Legha (43260) Share Munshi Son And Smt. Sudershna Devi, Sandhya Devi Equal Share (103800) Equal Daughters and Karm Chand (77820) Share Son Vuta Ram Son Legha Ranveer singh (95160) Share Son And Subhash Chand (129720) Share Son Dulo Son Legha Sanjay Kumar Son Ranveer Singh Son Dulo (34560) Share Ajay Kumar, Anil Kumar, Pankaj Kumar Son Subhash Chand Son Dulo Ram Equal Share (129600) Share 33/1,33/2
29	43	Private	Agriculture	0.012	Total Share (2075460) Pream Chand Son Kheema son Neera (3600) share Uttam Chand son Dhani Ram Son Chamaru (2160) Share Sansar Chand Son ,And Smt. Meera Devi , Nisha Devi, Madhu Bala Daughters and Smt. Kalansa Devi Widow Parshotam Son Vuta Ram Share Equal (77820) Share Abhishek Son, Smt. Monika Daughter and Smt. Kanta devi Widow Kashmir Singh Son Parma Equal Share (21600) Share Deepak kumar, Sunil Kumar sons , Smt. Rumla Devi , Smt. Reena Devi , Smt. Shrestha Devi, Neelam Kumari daughters And Smt. Jay dae Widow Parma Son Labha Equal Share (151380) Share Smt. Savitri Devi, Janka Devi Daughters Magharu son Ganesha

					Equal Share (172980) Equal Rajinder Kumar, Kalyan Chand Son and Smt. Nemo Devi Widow Prakash Chand Son Changdu Equal Share (172980) Share Chuni Lal , Vijay Pal Son And Smt. Soma Devi . Jamna Devi , Swarna Devi, Shankuntla Devi Daughters and Asho Devi Widow Jeasi Son Mahlu equal Share (172980) Share Ravinder, Ravi Sons and Smt. Soma Devi ,Saroj Daughters and Smt. Vimla Devi Widow Diwan Chand Son Kahanu Equal Share (172980) Share Pritam Chand , Sant Ram, Sanjeev Kumar , Balkrishan Sons And Smt. Rumla Devi Widow Bihari Lal Son Kahanu Equal Share (172960) Share Dharm Chand (172960) Share Mehar Singh 167160) Share Kahanu Son Hounsui Smt. Satya Devi Daughter Vishanu Son Legha (43260) Share Munshi Son And Smt. Sudershna Devi, Sandhya Devi Equal Share (103800) Equal Daughters and Karm Chand (77820) Share Son Vuta Ram Son Legha Ranveer singh (95160) Share Son And Subhash Chand (129720) Share Son Dulo Son Legha Sanjay Kumar Son Ranveer Singh Son Dulo (34560) Share Ajay Kumar, Anil Kumar, Pankaj Kumar Son Subhash Chand Son Dulo Ram Equal Share (129600) Share 43/1
30	46	Private	Agriculture	0.0081	Total Share (2075460) Pream Chand Son Kheema son Neera (3600) share Uttam Chand son Dhani Ram Son Chamaru (2160) Share Sansar Chand Son ,And Smt. Meera Devi , Nisha Devi, Madhu Bala Daughters and Smt. Kalansa Devi Widow Parshotam Son Vuta Ram Share Equal

					(77820) Share Abhishek Son, Smt. Monika Daughter and Smt. Kanta devi Widow Kashmir Singh Son Parma Equal Share (21600) Share Deepak kumar, Sunil Kumar sons , Smt. Rumla Devi , Smt. Reena Devi , Smt. Shrestha Devi, Neelam Kumari daughters And Smt. Jay dae Widow Parma Son Labha Equal Share (151380) Share Smt. Savitri Devi, Janka Devi Daughters Magharu son Ganesha Equal Share (172980) Equal Rajinder Kumar, Kalyan Chand Son and Smt. Nemo Devi Widow Prakash Chand Son Changdu Equal Share (172980) Share Chuni Lal , Vijay Pal Son And Smt. Soma Devi . Jamna Devi , Swarna Devi, Shankuntla Devi Daughters and Asho Devi Widow Jeasi Son Mahlu equal Share (172980) Share Ravinder, Ravi Sons and Smt. Soma Devi ,Saroj Daughters and Smt. Vimla Devi Widow Diwan Chand Son Kahanu Equal Share (172980) Share Pritam Chand , Sant Ram, Sanjeev Kumar , Balkrishan Sons And Smt. Rumla Devi Widow Bihari Lal Son Kahanu Equal Share (172960) Share Dharm Chand (172960) Share Mehar Singh 167160) Share Kahanu Son Hounsou Smt. Satya Devi Daughter Vishanu Son Legha (43260) Share Munshi Son And Smt. Sudershna Devi, Sandhya Devi Equal Share (103800) Equal Daughters and Karm Chand (77820) Share Son Vuta Ram Son Legha Ranveer singh (95160) Share Son And Subhash Chand (129720) Share Son Dulo Son Legha Sanjay Kumar Son Ranveer Singh Son Dulo (34560) Share Ajay Kumar, Anil
--	--	--	--	--	--

					Kumar, Pankaj Kumar Son Subhash Chand Son Dulo Ram Equal Share (129600) Share 46/1
31	47	Private	Agriculture	0.0286	Total Share (2075460) Pream Chand Son Kheema son Neera (3600) share Uttam Chand son Dhani Ram Son Chamaru (2160) Share Sansar Chand Son ,And Smt. Meera Devi , Nisha Devi, Madhu Bala Daughters and Smt. Kalansa Devi Widow Parshotam Son Vuta Ram Share Equal (77820) Share Abhishek Son, Smt. Monika Daughter and Smt. Kanta devi Widow Kashmir Singh Son Parma Equal Share (21600) Share Deepak kumar, Sunil Kumar sons , Smt. Rumla Devi , Smt. Reena Devi , Smt. Shrestha Devi, Neelam Kumari daughters And Smt. Jay dae Widow Parma Son Labha Equal Share (151380) Share Smt. Savitri Devi, Janka Devi Daughters Magharu son Ganesha Equal Share (172980) Equal Rajinder Kumar, Kalyan Chand Son and Smt. Nemo Devi Widow Prakash Chand Son Changdu Equal Share (172980) Share Chuni Lal , Vijay Pal Son And Smt. Soma Devi . Jamna Devi , Swarna Devi, Shankuntla Devi Daughters and Asho Devi Widow Jeasi Son Mahlu equal Share (172980) Share Ravinder, Ravi Sons and Smt. Soma Devi ,Saroj Daughters and Smt. Vimla Devi Widow Diwan Chand Son Kahanu Equal Share (172980) Share Pritam Chand , Sant Ram, Sanjeev Kumar , Balkrishan Sons And Smt. Rumla Devi Widow Bihari Lal Son Kahanu Equal Share (172960) Share Dharm Chand (172960) Share Meher Singh 167160) Share Kahanu Son

					Hounsou Smt. Satya Devi Daughter Vishanu Son Legha (43260) Share Munshi Son And Smt. Sudershna Devi, Sandhya Devi Equal Share (103800) Equal Daughters and Karm Chand (77820) Share Son Vuta Ram Son Legha Ranveer singh (95160) Share Son And Subhash Chand (129720) Share Son Dulo Son Legha Sanjay Kumar Son Ranveer Singh Son Dulo (34560) Share Ajay Kumar, Anil Kumar, Pankaj Kumar Son Subhash Chand Son Dulo Ram Equal Share (129600) Share 47
32	48	Private	Agriculture	0.0326	Total Share (2075460) Pream Chand Son Kheema son Neera (3600) share Uttam Chand son Dhani Ram Son Chamaru (2160) Share Sansar Chand Son Smt. Meera Devi , Nisha Devi, Madhu Bala Daughters and Smt. Kalansa Devi Widow Parshotam Chand Son vuta Ram Share Equal (77820) Share Abishek Son , Smt. Monika Daughter and Smt. Kanta devi Widow Kashmir Singh Son Parma Equal Share (21600) Share Deepak kumar, Sunil Kumar sons , Smt. Rumla Devi , Smt. Reena Devi , Smt. Shrestha Devi, Neelam Kumari daughters And Smt. Jay dae Widow Parma Son Labha Equal Share (151380) Share Smt. Savitri Devi , Janka Devi Daughters Ghugharu son Ganesha Equal Share (172680) Equal Raajinder Kumar , Kalyan Chand Son and Smt. Nemo Devi Widow Prakash Chand Son Changdu Equal Share (172980) Share Chuni Lal , Vijay Kumar Son And Smt. Soma Devi . Jamna Devi , Swarna Devi, Shankuntla Devi Daughters and Asho Devi Widow Jeasi Son Mahlu equal Share

					(172980) Share Ravinder, Ravi Sons and Late Smt. Soma Devi ,Saroj Kumari Daughters and Smt. Vimla Devi Widow Divan Chand Son Kahanu Equal Share (172960) Share Pritam Chand , Sant Ram, Sanjeev Kumar , Balkrishan Sons And Rumla Devi Widow Bihari Lal Son Kahanu Equal Share (172960) Share Dharm Chand Son Kahanu Son Hounsou (172960) Share Mehar Chand Son Kahanu Son Hounsou 167160) Smt. Satya Devi Daughter Vishanu Son Legha (43260) Share Munshi Son And Smt. Sudershna Devi, Sandhya Devi Equal Share(103800) Equal Daughters and Karma Chand (77820) Share Son Vuta Ram Son Legha Randheer singh (95100) Share Son And Subhash Chand (129720) Share Son Dulo Son Legha Sanjay Kumar Son Randheer Singh Son Dulo (3456) Share Ajay Kumar, Anil Kumar, Pankaj Kumar Son Subhash Chand Son Dulo Ram Equal Share (129600) Share 48
33	49	Private	Agriculture	0.009	Total Share (2075460) Pream Chand Son Kheema son Neera (3600) share Uttam Chand son Dhani Ram Son Chamaru (2160) Share Sansar Chand Son ,And Smt. Meera Devi , Nisha Devi, Madhu Bala Daughters and Smt. Kalansa Devi Widow Parshotam Son Vuta Ram Share Equal (77820) Share Abhishek Son, Smt. Monika Daughter and Smt. Kanta devi Widow Kashmir Singh Son Parma Equal Share (21600) Share Deepak kumar, Sunil Kumar sons , Smt. Rumla Devi , Smt. Reena Devi , Smt. Shrestha Devi, Neelam Kumari daughters And Smt. Jay dae Widow

					Parma Son Labha Equal Share (151380) Share Smt. Savitri Devi, Janka Devi Daughters Magharu son Ganesha Equal Share (172980) Equal Rajinder Kumar, Kalyan Chand Son and Smt. Nemo Devi Widow Prakash Chand Son Changdu Equal Share (172980) Share Chuni Lal , Vijay Pal Son And Smt. Soma Devi . Jamna Devi , Swarna Devi, Shankuntla Devi Daughters and Asho Devi Widow Jeasi Son Mahlu equal Share (172980) Share Ravinder, Ravi Sons and Smt. Soma Devi ,Saroj Daughters and Smt. Vimla Devi Widow Diwan Chand Son Kahanu Equal Share (172980) Share Pritam Chand , Sant Ram, Sanjeev Kumar , Balkrishan Sons And Smt. Rumla Devi Widow Bihari Lal Son Kahanu Equal Share (172960) Share Dharm Chand (172960) Share Mehar Singh 167160) Share Kahanu Son Hounsusmt. Satya Devi Daughter Vishanu Son Legha (43260) Share Munshi Son And Smt. Sudershna Devi, Sandhya Devi Equal Share (103800) Equal Daughters and Karm Chand (77820) Share Son Vuta Ram Son Legha Ranveer singh (95160) Share Son And Subhash Chand (129720) Share Son Dulo Son Legha Sanjay Kumar Son Ranveer Singh Son Dulo (34560) Share Ajay Kumar, Anil Kumar, Pankaj Kumar Son Subhash Chand Son Dulo Ram Equal Share (129600) Share 49
34	494/2	Government	Non Agriculture	0.0123	Government Himachal Pradesh 494/2
35	50	Private	Non Agriculture	0.0536	Total Share (2075460) Pream Chand Son Kheema son Neera (3600) share Uttam

					Chand son Dhani Ram Son Chamaru (2160) Share Sansar Chand Son ,And Smt. Meera Devi , Nisha Devi, Madhu Bala Daughters and Smt. Kalansa Devi Widow Parshotam Son Vuta Ram Share Equal (77820) Share Abhishek Son, Smt. Monika Daughter and Smt. Kanta devi Widow Kashmir Singh Son Parma Equal Share (21600) Share Deepak kumar, Sunil Kumar sons , Smt. Rumla Devi , Smt. Reena Devi , Smt. Shrestha Devi, Neelam Kumari daughters And Smt. Jay dae Widow Parma Son Labha Equal Share (151380) Share Smt. Savitri Devi, Janka Devi Daughters Magharu son Ganesha Equal Share (172980) Equal Rajinder Kumar, Kalyan Chand Son and Smt. Nemo Devi Widow Prakash Chand Son Changdu Equal Share (172980) Share Chuni Lal , Vijay Pal Son And Smt. Soma Devi . Jamna Devi , Swarna Devi, Shankuntla Devi Daughters and Asho Devi Widow Jeasi Son Mahlu equal Share (172980) Share Ravinder, Ravi Sons and Smt. Soma Devi ,Saroj Daughters and Smt. Vimla Devi Widow Diwan Chand Son Kahanu Equal Share (172980) Share Pritam Chand , Sant Ram, Sanjeev Kumar , Balkrishan Sons And Smt. Rumla Devi Widow Bihari Lal Son Kahanu Equal Share (172960) Share Dharm Chand (172960) Share Mehar Singh 167160) Share Kahanu Son Hounsui Smt. Satya Devi Daughter Vishanu Son Legha (43260) Share Munshi Son And Smt. Sudershna Devi, Sandhya Devi Equal Share (103800) Equal Daughters and Karm Chand (77820) Share
--	--	--	--	--	---

					Son Vuta Ram Son Legha Ranveer singh (95160) Share Son And Subhash Chand (129720) Share Son Dulo Son Legha Sanjay Kumar Son Ranveer Singh Son Dulo (34560) Share Ajay Kumar, Anil Kumar, Pankaj Kumar Son Subhash Chand Son Dulo Ram Equal Share (129600) Share 50/1
36	898/493/3	Private	Agriculture	0.0934	Total Share (8) Sunil Kumar Son And Smt. Sumna Devi, Smt. Malka Devi Equal Share (3) Share Daughter And Smt. Nimmo Devi (5) Share Wife Changad Son Sadhu Local Resident 898/493/3
37	900/493/2	Government	Non Agriculture	0.0192	Government Himachal Pradesh 900/493/2/1
Village: Muhalkar					
38	366/21	Private	Agriculture	0.0147	Total Share (63) Ashok Kumar son and Mrs. Seema Devi daughter and Mrs. Maya Devi widow Achharu Ram son Dumanu Ram Share equal (7) Share Harish Kumar, Keval Kumar son and Mrs. Ranjana Devi daughter and Mrs. Jamna Devi widow Pritam Chand son Dumanu Ram Share equal (7) Share Punnu Ram son Dumanu Ram son Khadku (7) Share Hagarhar Garish Kumar son Savindra Kumar son Madho Ram (3) Share Amrit Lal, Shanti Lal, Om Prakash, Ved Prakash, Valraj, Rajeshwar Kumar son Madho Ram son Mangatu Share equal (18) Share Ramesh Chand (7) Share Vinod Kumar (14) Share son Hem Raj son Mangatu (366/21/1) 366/21/1
39	410/66	Private	Agriculture	0.0082	Total shares (3) Ashok Kumar son and Smt. Seema Devi daughter and Smt. Maya Devi widow Achharu Ram

					son Doomanu Ram equal share (1) share Harish Kumar, Kewal Kumar son and Smt. Ranjana Devi daughter and Smt. Jamna Devi widow Pritam Chand son Doomanu Ram equal share (1) share Punnu Ram son Doomanu Ram son Khadku (1) share (410/66/1) 410/66/1
40	474/42	Private	Agriculture	0.0192	Total share (84) Phuman Ram, Dharam Chand alias Thakur Das son Rasila son Vasakhu equal share (42) share Raj Kumar, Jai Ram, Prem Chand, Swaroop Chand son Smt. Amro Devi daughter of Nandu equal share (6) share Amit Kumar son and Smt. Labita Rani, Smt. Priyanka Kumari, Smt. Shalu Devi daughters and Smt. Shakuntala Devi widow Shravan Kumar son Nandu equal share (5) share Satish Kumar, Nek Ram son and Smt. Kushla Devi, Smt. Sobha Devi equal share (24) share daughters and Smt. Kalansa Devi (7) share widow Nandu son Vasakhu (474/42/1) 474/42/1
41	492/385	Government	Non Agriculture	0.0019	Himachal Pardesh Government 492/385
42	493/385	Private	Agriculture	0.0024	Total shares (3) Ashok Kumar son and Smt. Seema Devi daughter and Smt. Maya Devi widow Achharu Ram son Doomanu Ram equal share (1) share Harish Kumar, Kewal Kumar son and Smt. Ranjana Devi daughter and Smt. Jamna Devi widow Pritam Chand son Doomanu Ram equal share (1) share Punnu Ram son Doomanu Ram son Khadku (1) share (493/385/1) 493/385/1
43	572/489/383	Private	Agriculture	0.0256	Total Share (2) Jhadu son Lakhu son Janku (1)

					Share of Draga Sansar Chand son and Smt. Anjana Kumari daughter and Smt. Simro Devi widow Preeto son Lakhu Share equal (1) Share (572/489/383/1) 572/489/383/1
44	588/19	Private	Agriculture	0.0171	Total Share (2) Ashwani Kumar son Pratap Chand son Vidhu Ram (1) Share Ramel Singh son Dhyan Singh son Sher Singh (1) Share (588/19/1) 588/19/1
45	589/19	Private	Agriculture	0.0085	Raju Ram son Rasila Ram son Jhunju (589/19/1) 589/19/1
46	590/19	Private	Agriculture	0.012	Total Share (19) Preeto son Jhunju son Swaru (18) Share Milkhi Ram son Swaru son Mahalu Ram (1) Share (590/19/1) 590/19/1
47	593/17	Private	Agriculture	0.0199	Total Shares (4) Pritam Singh, Surjeet Kumar son Puni Chand son Chamaru Share equal (1) Share of Nianda Satpal son Wangali Ram son Chamaru (1) Share Rasil Singh son Chamaru son Gandhu (1) Share of Nianda Uttam Chand, Harnam Singh son and Smt. Kamlesh Kumari daughter and Smt. Shanto Devi widow Dhannu son Chamaru Share equal (1) Share (593/17/1) 593/17/1
48	595/18	Private	Agriculture	0.0008	Total Share (3670) Satish Kumar son Punnu Ram son Domannu Ram (102) Share Ashwani Kumar son Pratap Chand son Vidhu Ram (181) Share Madan Lal son Ishwar Das son Chamaru (154) Share Rinku Kumar (97) Share Son and Smt. Guddo Devi (560) Share Daughter and Smt. Jindo Devi (306) Share Widow Dhannu son Khajana Smt. Seema Devi daughter of Kishan Lal son Chand (361) Share Ritesh son

					Ramesh Chand son Jagan Nath (1511) Share Mrs. Neena Devi wife of Veer Singh son Godha alias Godha Ram (127) Share Rajiv Kumar son Ishwar Das son Mast Ram (90) Share Ramel Singh son Dhyan Singh son Sher Singh (181) Share (595/18) 595/18
49	596/18	Private	Agriculture	0.039	Total Share (3670) Satish Kumar son Punnu Ram son Doomannu Ram (102) Share Ashwani Kumar son Pratap Chand son Vidhu Ram (181) Share Madan Lal son Ishwar Das son Chamaru (154) Share Rinku Kumar (97) Share Son and Smt. Guddo Devi (560) Share Daughter and Smt. Jindo Devi (306) Share Widow Dhannu son Khajana Smt. Seema Devi daughter of Kishan Lal son Chand (361) Share Ritesh son Ramesh Chand son Jagan Nath (1511) Share Mrs. Neena Devi wife of Veer Singh son Godha alias Godha Ram (127) Share Rajiv Kumar son Ishwar Das son Mast Ram (90) Share Ramel Singh son Dhyan Singh son Sher Singh (181) Share (596/18/1) 596/18/1
50	600/25	Private	Agriculture	0.0224	Total Share (3670) Satish Kumar son Punnu Ram son Doomannu Ram (102) Share Ashwani Kumar son Pratap Chand son Vidhu Ram (181) Share Madan Lal son Ishwar Das son Chamaru (154) Share Rinku Kumar (97) Share Son and Smt. Guddo Devi (560) Share Daughter and Smt. Jindo Devi (306) Share Widow Dhannu son Khajana Smt. Seema Devi daughter of Kishan Lal son Chand (361) Share Ritesh son Ramesh Chand son Jagan Nath (1511) Share Mrs. Neena Devi wife of Veer Singh son Godha alias Godha Ram (127)

					Share Rajiv Kumar son Ishwar Das son Mast Ram (90) Share Ramel Singh son Dhyan Singh son Sher Singh (181) Share (600/25) 600/25
51	616/40	Government	Non Agriculture	0.0105	Himachal Pardesh Government 616/40/1
52	624/411/66	Private	Agriculture	0.0142	Total shares (3) Ashok Kumar son and Smt. Seema Devi daughter and Smt. Maya Devi widow Achharu Ram son Doomanu Ram equal share (1) Share Harish Kumar, Kewal Kumar son and Smt. Ranjana Devi daughter and Smt. Jamna Devi widow Pritam Chand son Doomanu Ram equal share (1) Share Punnu Ram son Doomanu Ram son Khadku (1) Share (624/411/66/1) 624/411/66/1
53	626/450/1	Government	Non Agriculture	0.0048	Himachal Pardesh Government 626/450/1/1
54	628/452/364	Private	Agriculture	0.0103	Total shares (3) Ashok Kumar son and Smt. Seema Devi daughter and Smt. Maya Devi widow Achharu Ram son Doomanu Ram equal share (1) Share Harish Kumar, Kewal Kumar son and Smt. Ranjana Devi daughter and Smt. Jamna Devi widow Pritam Chand son Doomanu Ram equal share (1) Share Punnu Ram son Doomanu Ram son Khadku (1) Share (628/452/364) 628/452/364
55	630/454/365	Private	Agriculture	0.0103	Total shares (3) Ashok Kumar son and Smt. Seema Devi daughter and Smt. Maya Devi widow Achharu Ram son Doomanu Ram equal share (1) Share Harish Kumar, Kewal Kumar son and Smt. Ranjana Devi daughter and Smt. Jamna Devi widow Pritam Chand son Doomanu Ram

					equal share (1) Share Punnu Ram son Doomanu Ram son Khadku (1) Share (630/454/365) 630/454/365
56	632/456/22	Private	Agriculture	0.0402	Total shares (3) Ashok Kumar son and Smt. Seema Devi daughter and Smt. Maya Devi widow Achharu Ram son Doomanu Ram equal share (1) Share Harish Kumar, Kewal Kumar son and Smt. Ranjana Devi daughter and Smt. Jamna Devi widow Pritam Chand son Doomanu Ram equal share (1) Share Punnu Ram son Doomanu Ram son Khadku (1) Share (632/455/22/1) 632/456/22/1
57	634/458/23	Private	Agriculture	0.003	Total Share (303) Satish Kumar son Punnu Ram son Doomanu Ram (59) Share Ashwani Kumar son Pratap Chand son Vidhu Ram (24) Share Madan Lal son Ishwar Das son Chamaru (1) Share Smt. Guddo Devi (47) Share Daughter and Smt. Jindo Devi (26) Share Widow Dhannu son Khajana Ramel Singh son Dhyani Singh son Sher Singh (25) Share Smt. Seema Devi daughter of Kishan Lal son Chand (21) Share Ritesh son Ramesh Chand son Jagan Nath (83) Share Smt. Neena Devi wife of Veer Singh son Godha alias Godha Ram (10) Share Rajiv Kumar son Ishwar Das son Mast Ram (7) Share (634/458/23) 634/458/23
58	636/460/24	Government	Non Agriculture	0.0016	Himachal Pradesh Government 636/460/24/1
59	638/473/42	Private	Agriculture	0.0338	Phuman Ram, Dharam Chand alias Thakar Das son Rasila son Vasakhu Share equal (638/473/42/1) 638/473/42/1
60	640/476/43	Private	Non Agriculture	0.0005	Total share (84) Phuman

					Ram, Dharam Chand alias Thakur Das son Rasila son Vasakhu equal share (42) share Raj Kumar, Jai Ram, Prem Chand, Swaroop Chand son Smt. Amro Devi daughter of Nandu equal share (6) share Amit Kumar son and Smt. Labita Rani, Smt. Priyanka Kumari, Smt. Shalu Devi daughters and Smt. Shakuntala Devi widow Shravan Kumar son Nandu equal share (5) share Satish Kumar, Nek Ram son and Smt. Kushla Devi, Smt. Sobha Devi equal share (24) share daughters and Smt. Kalansa Devi (7) share widow Nandu son Vasakhu (640/476/43) 640/476/43
61	642/478/45	Government	Non Agriculture	0.0039	Himachal Pardesh Government 642/478/45/1
62	644/480/380	Private	Agriculture	0.0198	Phuman Ram, Dharam Chand alias Thakar Das son Rasila son Vasakhu Share equal (644/480/380/1) 644/480/380/1
63	646/482/381	Private	Agriculture	0.0165	Total share (84) Phuman Ram, Dharam Chand alias Thakur Das son Rasila son Vasakhu equal share (42) share Raj Kumar, Jai Ram, Prem Chand, Swaroop Chand son Smt. Amro Devi daughter of Nandu equal share (6) share Amit Kumar son and Smt. Labita Rani, Smt. Priyanka Kumari, Smt. Shalu Devi daughters and Smt. Shakuntala Devi widow Shravan Kumar son Nandu equal share (5) share Satish Kumar, Nek Ram son and Smt. Kushla Devi, Smt. Sobha Devi equal share (24) share daughters and Smt. Kalansa Devi (7) share widow Nandu son Vasakhu (646/482/381/1) 646/482/381/1
64	648/487/53	Government	Non Agriculture	0.0026	Himachal Pardesh Government

					648/487/53/1
65	650/491/384	Private	Agriculture	0.028	Desh Raj, Hukam Chand, Vijay Kumar son Dulo Ram son Chamaru Share equal (650/491/384/1) 650/491/384/1
66	652/494/386	Government	Non Agriculture	0.001	Himachal Pardesh Government 652/494/386
67	654/495/386	Private	Agriculture	0.0097	Total shares (3) Ashok Kumar son and Smt. Seema Devi daughter and Smt. Maya Devi widow Achharu Ram son Doomanu Ram equal share (1) Share Harish Kumar, Kewal Kumar son and Smt. Ranjana Devi daughter and Smt. Jamna Devi widow Pritam Chand son Doomanu Ram equal share (1) Share Punnu Ram son Doomanu Ram son Khadku (1) Share 654/495/386/1
68	656/497/387	Private	Agriculture	0.0206	Total share (660) Ashok Kumar son and Smt. Seema Devi daughter and Smt. Maya Devi widow Achharu Ram son Doomnu Ram share equal (40) share Harish Kumar, Kewal Kumar son and Smt. Ranjana Devi daughter and Smt. Jamna Devi widow Pritam Chand son Doomnu Ram share equal (40) share Punnu Ram son Doomnu Ram son Khadku (40) share Khatrehad Akshay Kumar son and Smt. Indu, Smt. Sonika, Smt. Meenu daughters and Smt. Kamlesh Kumari widow Sumant Lal son Thakur Das share equal (108) share Abhinav Gupta son and Smt. Shivangi Gupta daughter Mrs. Meenu daughter of Sumant Lal share equal (27) share Vineet Kumar, Manoj Kumar son and Smt. Anju Kumari daughter and Smt. Indra Devi widow Yashodhan son Thakur Das share equal (135) share Aruna Devi, Smt. Snehlata daughters

					Thakar Das son Bholu Share equal (270) Share (656/497/387/1) 656/497/387/1
				Total	1.8263

[F. No. 11011/27/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director